
گرفتگی و اسپاسم گردن و نحوه تسکین

Understanding Neck 
Spasms: How to Find Relief

مواد معدنی مورد مناقشه؛

 پشت پرده  سیاه 
صنعت ساخت گوشی

پیش بینی ایجاد بازار 
1000 میلیارد تومانی براي 
شرکت هاي دانش بنیان 
در قالب برنامه آبادیران

نگاهی به دومین روز نمایش فیلم هاي بلند جشنواره کودك؛

3 اکران و 3 نشست
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مدیر کمیسیون هاي «ماده 100» شهرداري اصفهان اعلام کرد؛

6 هزار پرونده در کمیسیون «ماده 100»

میزبانی تیم هاي ورزشی و به خصوص 
تیم هاي باشگاهی و ملی کشورمان به 
سبب نگرانی امنیتی تیم هاي مهمان زیر 
سوال رفته و مسوولان کشور در تلاشند 
تا از طریق ارایه مستندات مختلف این 
نگرانی ها را برطرف سازند و ورزش ایران 
از این امتیاز بزرگ روانی و اقتصادي 
محروم نشود که محرومیت از این حق، 
به نوعی بیانگر بی ثباتی و ناامنی در کشور 
است. ثبات و اطمینان مهم ترین عنصر 
و مولفه توسعه اي هر کشوري است، 

چراکه امکان پیش بینی پذیري و تجمیع 
سرمایه هاي داخلی و خارجی را فراهم و 
تحقق اهداف تعیین شده در حوزه هاي 
مختلف را امکان پذیر می کند. اقتصاد 
کشورمان پس از دو دوره سنگین فشارها 
و تحریم هاي اقتصادي در دهه نود که این 
دومی همچنان ادامه دارد، به نظر می رسد 
وارد دوره جدیدي از فشارهاي سیاسی و 
اقتصادي شده که به سبب تسري آن به 
فشار نظامی کار را سخت پیچیده کرده 
است. چنانکه رییس سابق مجلس و عضو 

فعلی مجمع تشخیص مصلحت نظام از  
«وضعیت پیچیده منطقه که به سادگی 
قابل حل نیست» سخن می گوید (علی 
لاریجانی - رسانه ها- 7/13). گذر از این 
وضعیت در میان و بلندمدت (چراکه در 
کوتاه مدت بعید است بتوان مانع درگیري ها 
شد) بهره گیري هر چه بیشتر از دیپلماسی 

است.

ادامه در صفحه 2...

اصول بازی يكی است!

مراسم الحاق تجهیزات جدید زمینی و پهپادي به پلیس و افتتاح اولین ایستگاه شارژ خودروهاي برقی، یکشنبه 15
مهر 1403 با حضور سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در محل پلیس راه فاتب برگزار شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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مدیر عامل سابق 
تپ سی
مدیر عامل سابق 
تپ سی

چهره روز

میلاد منشی پور؛

Iran-EAEU trade rises 2.5 
times in 4 years

Iran exports 9,500 tons
of textile in H1
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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در شـــهر

Isfahan News

سازندگان «میرو»، «شمشیر و 
اندوه» و «آن دو» به نشست پرسش 

و پاسخ می روند 
نشست پرسش و پاسخ سازندگان 
سه فیلم «میرو»، «شمشیر و اندوه» 
و «آن دو» با حضور اهالی رسانه، 
منتقدان و خبرنگاران نوجوان در 
دومین روز نمایش فیلم هاي بلند 
ایرانی سی و ششمین جشنواره بین 
المللی فیلم هاي کودکان و نوجوانان 

در سینما ساحل برگزار می شود. 
به گزارش اخبار اصفهان از امور 
اطلاع رسانی و ارتباطات رسانه اي 

سی و ششمین جشنواره بین المللی 
فیلم هاي کودکان و نوجوانان، بر 
اساس جدول اعلام شده، در روز 
یکشنبه 15 مهرماه نشست فیلم هاي 
«میرو» به کارگردانی حسین ریگی 
و تهیه کنندگی سعید الهی در ساعت 
17، «شمشیر و اندوه» به کارگردانی 
مشترك عماد رحمانی و مهرداد 
محرابی و تهیه کنندگی مهدي 
جعفري در ساعت 19 و «آن دو» 
به کارگردانی مرتضی رحیمی و 
تهیه کنندگی سید علیرضا سبط 
احمدي در ساعت 21:15 در پردیس 
سینمایی ساحل برگزار می شود. 

مدیریت و اجراي این نشست ها با 
سحر قناعتی گزارشگر نام آشناي 

سیما و کارشناس سینما است. 
بر اساس اعلام ستاد برگزاري 
جشنواره، به دلیل محدودیت مکان 
برگزاري نشست هاي پرسش و 
پاسخ، اولویت حضور در جلسات با 
اهالی رسانه، منتقدان و خبرنگاران 

نوجوان است. 
سی وششمین جشنواره بین المللی 
فیلم هاي کودکان و نوجوانان از 
14 تا 19 مهرماه به دبیري مجید 
زین العابدین در شهر اصفهان برگزار 

می شود.

امام جمعه اصفهان گفت: صادرات گوشت و مرغ 
باید از کشور توسعه یابد و براي این کار بازاریابان 
خبره را بکارگیریم و ضروري است که در این زمینه 

نگاه خود را تغییر دهیم.
به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله سیدیوسف 
طباطبایی نژاد صبح دوشنبه به مناسبت روز 
دامپزشکی در دیدار با مدیرکل اداره دامپزشکی 
استان اصفهان و هیئت همراه ضمن تسلیت 

شهادت سید حسن نصراالله این شهید را رکن 
رکینی براي انقلاب و مرمام شیعه در کشورهاي 
عربی بیان کرد و اظهار داشت: در عین حال پاسخ 
ایران به تعرضات اسرائیل در عملیات وعده صادق 

2 نیز جاي تبریک و تقدیر دارد.
وي نماز دشمن شکن جمعه نصر و خطبه هاي 
رهبر معظم انقلاب را پاسخ محکمی به برخی 
صداهاي داخلی و خارجی عنوان کرد و گفت: 
در همان روز تحقق عملیات وعده صادق 2 رهبر 
معظم انقلاب در جلسه با نخبگان اظهار کردند 
که ما از شهادت و مرگ نمی هراسیم و خداوند یاور 
ما است و نماز جمعه نصر براي بسیاري از کشورها 

باورنکردنی بود.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در 
ادامه سخنان خود با اشاره به اهمیت کار دامپزشکی 

آن را کاري بسیار عظیم دانست و افزود: امنیت 
غذایی و وجود غذا بسیار مهم است و اگر کشاورزي 
و دامپروري در کشوري خوب باشد، نیاز عمده 

کشور برطرف می شود.
وي اضافه کرد: به ویژه اگر محصولات غذایی با 
کیفیت تولید شود بسیار مناسب است و بررسی 
سلامت این تعداد دام کار بسیار دشواري است و 
هر روز باید مورد کنترل قرار گیرند تا حدالامکان از 

امراض مسري مصون باشند.
آیت االله طباطبایی نژاد کیفیت خوب تولید گوشت 
در کشور را نتیجه تلاش هاي فراوان عنوان کرد و 
ادامه داد: در کشور ما مواردي حاکی از توزیع گوشت 
بیمار و ناسالم کمتر داریم و درج مهر استاندارد بر 
روي محصولات غذایی و فراورده هاي دامی سبب 

اطمینان خریدار است.

وي خاطر نشان کرد: کار دامپزشکی کاري است 
که کمتر مردم درباره آن مطلع هستند و در دید 
عموم نیست و شاید قدر و اهمیت آن دانسته نشود 
در حالی که افراد زیادي در تأمین امنیت غذایی 

کشور زحمات فراوانی را متحمل می شوند.
امام جمعه اصفهان با تاکید بر مسئله پیشگیري 
تصریح کرد: در کار دامپزشکی پیشگیري جلوتر و 
مهم تر از درمان است و از سرایت بسیاري از امراض 

مشترك بین دام و انسان جلوگیري می شود.
وي افزود: در خصوص صادرات نیز باید دید خود 
را تغییر دهیم، به ویژه درباره صادرات مرغ این 
مسئله قابل ذکر است، زیرا نحوه مصرف مرغ در 
کشورهاي همسایه با کشور ما متفاوت است و از 
طرف دیگر باید بازاریاب هاي کارآزموده و با تجربه 

براي این منظور استفاده شود.

نگاهی به دومین روز نمایش فیلم های بلند جشنواره کودک؛

امام جمعه اصفهان مطرح کرد؛

۳ اکران و ۳ نشست

لزوم توجه به صادرات گوشت و مرغ از کشور

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی شهرستان فریدونشهر گفت: 
رویداد تندیس هاي برفی، همراه با 2 رویداد 
جشنواره کوچ عشایر و آیین عزاداري و 
سفره داري ماه محرم، در تقویم رویدادهاي 

گردشگري کشوري ثبت شد.
علی جوزي خمسلویی روز دوشنبه در گفت وگو 

با ایرنا، ضمن بیان اینکه فرآیند ثبت رویدادها 
از مرحله جمع بندي و گردآوري مستندات 
تا آماده سازي، تدوین پرونده و ثبت آنها در 
سامانه و در نهایت رفع ایرادات و تصحیح نهایی 
براي ثبت، در حدود یکسال به طول انجامید، 
درباره جزییات این سه رویداد فرهنگی افزود: 
جشنواره تندیس هاي برفی هر ساله در ایام 

فصل زمستان و همزمان با بارش سنگین 
برف در منطقه نمونه گردشگري پیست 
اسکی فریدونشهر و بازگشایی این مجموعه 
با مشارکت شهروندان و گردشگران برگزار 

می گردد.
وي گفت: جشنواره کوچ عشایر بختیاري 
نیز در فصل بهار با گرم شدن هوا در ماه هاي 
اردیبهشت و خرداد و حرکت طوایف مختلف 
ایل بختیاري از مناطق قشلاقی به ییلاقات 
شهرستان فریدونشهر، در 2 بخش مرکزي و 

موگویی برپا می شود.
رییس اداره میراث فرهنگی فریدونشهر ادامه 
داد: همچنین آیین عزاداري و سفره داري ماه 
محرم شهر برف انبار نیز که هر ساله مقارن 
با دهه اول ماه محرم در 2 محله خمسلو و 
سنگباران برگزار می شود و میراث ارزشمندي 
است، از پیشینیان این منطقه بر جاي مانده و 
با ساختار فامیلی و قومیتی این محله ها ارتباط 

تنگاتنگ دارد.
وي در رابطه با برگزاري رویدادهاي فرهنگی 

دیگر در فریدونشهر بیان کرد: در ایام سال از 
نگاه میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع 
دستی در حدود 10 رویداد برجسته در سطح 
شهرستان برگزار می گردد که علاوه بر استقبال 
توسط ساکنان مناطق مختلف شهرستان، مورد 
بازدید گردشگران مختلف از نقاط مختلف ایران 

قرار می گیرد.
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگري 
و صنایع دستی فریدونشهر در ادامه اظهار 
کرد: شهرستان فریدونشهر یکی از مهمترین 
قطب هاي گردشگري کشور است و علاوه 
بر جاذبه هاي طبیعی فراوان، تنوع فرهنگی 
فراوانی نیز دارد که ریشه در ساختار پنج قوم 
ساکن در شهرستان ( گرجی، بختیاري، فارس، 

ترك و ارامنه ) دارد.
وي افزود: در حال حاضر، این شهرستان داراي 
2 بناي تاریخی و 66 اثر طبیعی ثبت شده 
در فهرست آثار ملی ایران است که اخیراً سه 
رویداد هم در تقویم ملی گردشگري کشور 

به ثبت رسید.

ثبت رویداد تندیس های برفی فریدونشهر در تقویم گردشگری

مدیرکل پست استان اصفهان گفت: 90 درصد ساختمان هاي استان داراي 
«ژئوکد»(کدبندي مکانی) شدند که آمار بی نظیري در کشور محسوب می شود.   

تعیین موقعیت جغرافیایی کد پستی روي نقشه یا داده کردن آدرس بر روي نقشه را 
«ژئوکد» یا کدبندي کردن جغرافیایی می گویند.

به گزارش ایرنا، حمید باقري، روز دوشنبه به مناسبت «روز جهانی پُست» در جمع 
خبرنگاران افزود: از مجموع یک میلیون و 881 هزار و 865 ساختمان موجود در 
استان، یک میلیون و700 هزار و 774 واحد از این کد برخوردار شده و اطلاعات 90

درصد ساختمان هاي قابل تعیین موقعیت جغرافیایی روي روي نقشه است.
وي با اشاره به اجراي پروژه موسوم به «جی نف»(GNAF) (پایگاه مدیریت نشانی 
مکان محور) در استان ادامه داد: پیشرفت این پروژه در استان بسیار خوب است و 
اصفهان رتبه نخست کشور را در این زمینه دارد. مدیرکل پست اصفهان با اشاره به 
چالش هاي اجراي این پروژه اظهار داشت: تهیه نقشه بعنوان یکی از زیرساخت ها 
براي داشتن یک نشانی «مکان محور» ضروري است در حالی که سال گذشته در 
این راستا با مشکل جدي مواجه بودیم اما امروز هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

وي اضافه کرد: نقشه هاي به روز 114 شهر استان گرفته و اطلاعات همه شهرهاي 
استان بهنگام شده است. باقري با اشاره به ساخت و نصب پلاك هاي کد پستی 
هوشمند خاطرنشان کرد: پیش از این، مشکلاتی در این زمینه با شهرداري اصفهان 
داشتیم که در زمان حاضر تعامل بسیار خوبی با مدیریت شهري اصفهان وجود دارد.

وي بیان کرد: 452 هزار و 800 پلاك کُد پستی هوشمند در یکسال گذشته در استان 
نصب و این اقدامات از سوي تیم هایی از استانداري و شهرداري سایر استان ها مورد 

بازدید قرار گرفته است.

۹۰ درصد 
ساختمان های 
اصفهان دارای 
«ژئوکد»(کدبندی 
مکانی) شدند

به گزارش خبرنگار ایرنا، کمال حیدري روز یکشنبه با حضور در صد و 
چهل  و هشتمین جلسه شوراي اسلامی شهر اصفهان افزود: پخش فیلم 
و اجراي انواع بازي ها از جمله برنامه هایی است که براي کودکان و 

نوجوانان در مناطق گوناگون در نظر گرفته شده است.
وي با اشاره به حذف شماري از برنامه هاي جنبی جشنواره امسال 
ادامه داد: در کنار ملاحظات حفظ شئون کوشیده ایم تا براي کودکان و 

نوجوانان فضایی شاد ایجاد کنیم.
رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان با تاکید 
بر توجه به مناطق کم برخوردار همزمان با برپایی جشنواره تصریح کرد: 
روزانه میزبان بالغ بر 2 حضور و 400 دانش آموز از مناطق حاشیه شهر در 

«شهر رویاها» خواهیم بود.
میثم بکتاشیان مدیر اجرایی سی  و ششمین جشنواره بین المللی فیلم هاي 
کودکان و نوجوانان نیز گفت: غیر از سینماهاي «ساحل» و «فلسطین» 
که میزبان دانش آموزان است، سینما ساحل را نیز براي اکران فیلم ها 
براي عموم مردم در نظر گرفتیم. عضو هیات رییسه شوراي اسلامی 
شهر اصفهان نیز گفت: برگزاري جشنواره مذکور از نقش آفرینی براي 

انسجام آحاد مردم و حمایت از کودکان غزه و لبنان حکایت دارد.
علی صالحی اضافه کرد: برگزاري رویدادها، جشنواره ها و فعالیت هاي 
بین المللی و ملی و ارتقاي روابط خارجی در زمینه هاي گوناگون فرهنگی 

و علمی از اهمیت بالایی برخوردار است.
محمد نورصالحی رییس شوراي شهر اصفهان نیز در این جلسه با اشاره 
به آغاز جشنواره فیلم کودك و نوجوان اظهار کرد: اگرچه برگزاري 
رویدادهاي مختلف همزمان با جشنواره تدارك دیده شده بود اما بدلیل 

رویدادهاي اخیر خاورمیانه، از اجراي آنها خودداري کردیم.
رییس کمیسیون هوشمندسازي و حمل و نقل شوراي اسلامی شهر 
اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به مشکلات مرتبط با تخصیص منابع 
مالی به پروژه خط دوم قطار شهري گفت: در این پیوند نباید اختلالی 

ایجاد شود و متولیان امر باید حمایت کنند.
ابوالفضل قربانی خاطرنشان کرد: اولویت بندي در پروژه هاي سطح 
شهر ضروریست و یکی از مهمترین کارهاي در دست اجرا، همین قطار 

شهري است که باید بطور ویژه و با قوت پیش برود.
حجت الاسلام منوچهر مهروي پور عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شوراي شهر هم بر ضرورت به روزرسانی اطلاعات سامانه 

«شفافیت» شهرداري با هدف مبارزه نظام مند با فساد تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، در این جلسه از ورزشکاران و مدال آوران اصفهانی 
المپیک و پارالمپیک 2024 پاریس و جمعی از آتش نشانان این دیار 

تقدیر شد.
سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم هاي کودکان و نوجوانان از 14

مهر در دیار نصف جهان آغاز شده است و تا 19 همین ماه به دبیري مجید 
زین العابدین ادامه خواهد یافت.

این جشنواره با فراهم کردن بستري براي نمایش فیلم هایی با مضامین 
صلح و مقاومت، هم به تقویت پیام هاي انسانی و هم به افزایش آگاهی 

از وضعیت کودکان در فلسطین و لبنان کمک می کند.
برگزاري چنین رویدادهایی در ایران می تواند پاسخی به خشونت هاي 
منطقه و نشان دهنده تعهد ایران به حمایت از کودکان در این مناطق 

باشد.
شعار این دوره از جشنواره بین المللی فیلم هاي کودکان و نوجوانان 

«پروانه هاي مقاومت در شهر زندگی» است.

معاون فرهنگی شهردار اصفهان از برگزاري 370 عنوان 
فرهنگی، هنري در محله هاي این کلانشهر، همزمان با 
سی  و ششمین جشنواره بین المللی فیلم هاي کودکان 

و نوجوانان خبر داد.

۳۷۰ برنامه همزمان با جشنواره فیلم 
کودک در اصفهان برگزار می شود

سرمقاله

...ادامه از صفحه ۱

راهـکاري کـه ابتنـاي آن بـر ارتقاي 
درك سـاختار حاکمیتـی از اهمیـت 
مقولـه «اقتصـاد» در بقـا و دوام هـر 
نظام سیاسـی و تعـاملات بین المللی 
اسـت.اینکه تحقق رشـد 8 درصدي 
و جـذب حداقـل 100 میلیـارد دلار 
سـرمایه خارجـی چنانکـه رییـس 
دولـت بـر آن تاکیـد می کنـد و... جز 
بـا ایجـاد امنیـت و ثبـات و کاهـش 
تنش هـا و نااطمینانی هـاي سیاسـی 
و رضایـت شـهروندان امکان پذیـر 
بارهـا  و  بارهـا  نیسـت. چنانکـه 
گفتـه شـده اسـت عامـل اصلـی و 
اساسـی اضمـحلال شـدید منابـع و 
ناترازي هـاي عظیـم اعـم از منابـع 
درآمـدي و بودجـه اي تا منابـع نفتی 
و گازي و انباشـته هاي صندوق هـاي 
بازنشسـتگی و تامیـن اجتماعـی و از 
همـه مهم تـر منابـع آبـی و محیـط 
زیسـتی ناشـی از ادامـه هزینه کـرد 
سیاسـت از جیب اقتصاد است. اینکه 
بـه قولـی همـه حوزه هـاي دیگـر 
چـک می کشـند و هزینـه می کننـد، 
امـا ایـن اقتصاد اسـت کـه بایـد این 
چک هـا را پـاس کنـد. رویـه اي کـه 
بـه هیچ وجه قابـل دوام نیسـت (قرار 
گرفتـن حـدود یک سـوم جمعیـت 
کشـور، 26 میلیـون نفـر، زیـر خـط 
فقـر) و کشـور را بـا بحران هایـی 
بـس سـخت تر و پیچیده تـر مواجـه 
می کنـد. یـک وجـه ایـن هزینه کرد 
سیاسـت از اقتصـاد، وجـه بیرونـی و 
خارجی اسـت و برخـورد ایدئولوژیک 
و ارزشـی با بخشـی از جهان، آن هم 
پیشـرفته ترین و ثروتمندترین بخش 
آن (کشـورهاي اروپایـی و امریکاي 
شـمالی و ژاپن و ...) کـه در یک بازي 
بـرد- بـرد می تواننـد بـه توسـعه و 
پیشـرفت کشـورمان بسـیار کمـک 
کننـد، امـا کنـار گذاشـته شـده اند و 
وجـه دیگـر ایـن نگـرش غلـط، در 
داخـل اسـت و تـداوم سیاسـت هاي 
دستوري و کنترلی و محدودیت هاي 
تجـاري و...چنانکه با گذشـت حدود 
دو مـاه از عمـر دولـت هنـوز رویکرد 
اقتصـادي آن بـه مولفه هایـی ماننـد 
نـرخ ارز، قیمـت انـرژي، حقـوق و 
دسـتمزد و بهره بانکی و... مشـخص 
نیسـت. مولفه هایی که نقش اساسی 
در کلیـت اقتصـاد و زندگـی مـردم و 
بـه خصـوص عامـل «تـورم» دارند. 
جالـب اسـت کـه در ارتبـاط بـا مورد 
آخـر یعنـی «بهـره بانکـی» همیـن 
روزهـا در اخبـار می خوانیـم که پس 
از سـه سـال بهـره بانکـی درکشـور 
همسـایه، ترکیـه مثبـت شـده (50

درصـد) و تـورم بـه 49,5 درصـد 
کاهـش یافتـه اسـت. رقمـی کـه به 
گفتـه کارشناسـان تـرك متناسـب 
بـا کاهـش نـرخ تـورم، نزولی شـده 
و بـه حـدود 20 درصـد در سـال آتی 

خواهـد رسـید. 
این در حالی اسـت کـه تحقق چنین 
امـر بدیهـی در اقتصاد کشـورمان به 
رویـا و آرزو می مانـد و جز سـال هاي 
بسـیار محدودي، همواره بهره بانکی 
بـا فاصله محسـوس زیـر نـرخ تورم 
قـرار داشـته و رانت هـا و فسـادهاي 
عظیمـی را بـراي گروه هـاي ذي نفع 
فراهـم کـرده اسـت. البتـه تـورم در 
اقتصادي همچون اقتصاد کشورمان 
کـه بـا مشـکلات سـاختاري مواجه 
اسـت را نمی تـوان صرفـا بـا تغییـر 
عامل نـرخ بهره و افزایـش یا کاهش 
تقاضـا و تاثیـر آن بـر قیمت هـا و...

مهار کـرد، اما حرکـت در این مسـیر 
در کنـار اصلاحـات در سـایر حوزه ها 
و در قالـب قبـول اصـول اساسـی 
علـم اقتصـاد می توانـد امـکان تغییر 
وضعیـت ناگـوار فعلـی را در جهـت 

بهبـودي فراهـم آورد. 
اگر امروز بـه واقع قرار اسـت چنانکه 
همـان سیاسـتمدار کهنـه کار عنوان 
می کنـد: «اسـتراتژي جمهـوري 
اسلامـی ایـران ایـن اسـت کـه هم 
خـود داراي قدرت باشـد و هم منطقه 
قوي داشـته باشـیم» (همـان) راهی 
جـز تغییـر در پارادایـم حاکـم بـر 
سـاختار سیاسـی و حکومت منـدي 
و شـیوه جدیـدي از سـاماندهی امـر 
سیاسی و پذیرش مجموعه همبسته 
مبانـی علم اقتصـاد مبتنی بـر اصول 
همـکاري و رقابـت نیسـت. همـان 
اصولی کـه بـر میادیـن ورزشـی نیز 

حاکـم اسـت.

گزارش

حضرت آیت االله خامنه اي فرمانده کل قوا طی مراسمی 
به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروي هوافضاي 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی «نشان فتح» اعطا 
کردند، اما این نشان چیست و چه کسانی تاکنون آن 

را دریافت کرده اند؟
به گزارش تجارت نیوز، حضرت آیت االله خامنه اي، 
فرمانده کل قوا نشان فتح را به سردار امیرعلی 

حاجی زاده، فرمانده نیروي هوافضاي سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی اعطا کردند.

نشان فتح، به عنوان نماد عملیات هاي پیروزمندانه 
رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده 
است و دیگر نشان ها نیز به نیروهاي مؤثر در خدمات 
رزمی، فعالیت هاي پشتیبانی، ایثارگران، جانبازان، 
مبتکران در اختراعات و اکتشافات صنایع نظامی، 

امدادگران و فعالان هنري اعطا می شود.
اما نشان «فتح» چیست و تاکنون کدام فرماندهان 
نیروهاي مسلح مفتخر به دریافت این نشان از فرمانده 
معظم کل قوا شده اند. این نشان از سه برگ درخت 
نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و پرچم جمهوري 

اسلامی ایران تشکیل شده است.
پس از آغاز زعامت حضرت آیت االله خامنه اي به عنوان 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا، 
ایشان بنا به مناسبت هاي مختلف اقدام به اعطاي این 
نشان به فرماندهان عالی رتبه و رزمندگان جان برکف 
نیروهاي مسلح کرده اند که نخستین آن، روز پنجم 
مهر 1368 بوده است؛ در آن روز که ششمین روز 
از هفته دفاع مقدس محسوب می شد، 54 نفر از 
فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش 
جمهوري اسلامی ایران که نقش مهمی در عملیات 
بزرگ و ظفرمندانه بیت المقدس و آزادسازي خرمشهر 
در سال 1361 ایفا کرده بودند، طی مراسمی به افتخار 
دریافت نشان فتح از رهبر انقلاب اسلامی نائل شدند.
در مراسم مذکور «محسن رضایی» و امیر شهید 
«صیاد شیرازي» فرماندهان قرارگاه مرکزي کربلا 

در عملیات بیت المقدس همچنین یکی از بستگان 
بسیجی نام آور و پرافتخار شهید «حسین فهمیده» 
نشان درجه یک فتح را دریافت کردند. در این مراسم 
به 21 نفر از فرماندهان سپاه پاسداران و ارتش و یک 
نفر از جهادگران نشان درجه 2 فتح و به 29 نفر دیگر 
از فرماندهان سپاه و ارتش که در عملیات پیروزمندانه 
بیت المقدس شرکت داشته اند، نشان درجه 3 فتح 
تعلق گرفت که توسط حضرت آیت االله خامنه اي به 

آنان اعطا شد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم مذکور خطاب به 
فرماندهان نیروهاي مسلح تاکید کردند: «این نشان، 
اولاً نشان سپاسگزاري و قدردانی جمهوري اسلامی 
از شما عزیزانی است که خدمتی بزرگ و ارزنده را در 
جنگ تحمیلی، از خودتان نشان دادید. ثانیاً، یک یادگار 
ماندنی است تا در آینده همه بدانند که در یک فصل 
بسیار خطرناك و دشواري از زندگی و تاریخ جمهوري 
اسلامی، صاحبان این نشان ها، چه فداکاري اي نشان 
دادند و چه عظمت انسانی اي از خودشان بروز دادند. 
این نشان، یک کار سمبلیک است، و الاّ قدر کار شما 
بیش از این هاست و امیدواریم که همه ملت و کشور 
و مسئولان، قدر شما و مجاهدات تان را بدانند و 

ان شاءاالله همیشه از شما قدردانی کنند.»
از جمله مشهورترین فرماندهانی که در این مراسم 
مفتخر به دریافت نشان فتح شدند، می توان به 
سرلشکر خلبان شهید عباس بابایی، امیر خلبان 
حبیب بقایی، امیر شهید مسعود منفرد نیاکی، علی 
شمخانی، سید یحیی رحیم صفوي، غلامعلی رشید، 

شهید غلامحسین افشردي، شهید مهدي باکري، 
شهید مهدي زین الدین، شهید حسین خرازي، شهید 
حاج ابراهیم همت، عزیز جعفري، شهید قاسم سلیمانی 

و شهید احمد کاظمی اشاره کرد.
در تاریخ پانزدهم بهمن 1368 و به میمنت ایام دهه 
فجر، 210 تن از فرماندهان و نیروهاي برجسته 
و فداکار ارتش و سپاه که در دو عملیات پیروزمند 
کربلاي پنج و کربلاي هفت نقش مؤثر و مهمی را 
بر عهده داشتند، به افتخار دریافت نشان فتح از دست 
حضرت آیت االله خامنه اي رهبر معظم انقلاب اسلامی 

و فرمانده کل قوا نائل شدند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم تاکید 
کردند: «امیدواریم که خداي متعال به شما کمک کند 
و ان شاءاالله این توفیق را هم به ما بدهد که بتوانیم یاد 
رزمندگان و شجاعت هاي بزرگ آن ها را همیشه زنده 
بداریم. این، یک وظیفه قطعی بر عهده ماست و اهدا 
و تقدیم این نشان به شما نیز به همین معناست. این 
اقدام، بزرگداشت شجاعت و فداکاري اي است که در 
آن برهه از شما صادر شد و این چیز کوچکی در مقایسه 
با آن هاست. آنچه مهم تر و بزرگ تر است، سپاس الهی 

و پاداشِ معنويِ تمام نشدنی است.»
فرمانده معظم کل قوا در سال 1369 و به مناسبت 
هشتمین سالگرد آزادي خرمشهر از اشغال متجاوزین 
بعث عراق نیز نشان درجه یک و درجه دو فتح را به 
76 تن از فرماندهان، رزمندگان و بازماندگان شهداي 

عملیات فتح المبین و بیت المقدس اعطا کردند.
همچنیـن رئیـس سـتاد فرمانـدهی کل قـوا نیـز 

نشـان هاي درجه سـه فتـح را از دسـت مقـام معظم 
رهبـري دریافـت و پـس از پایـان ایـن مراسـم، بـه 
نمایندگی از سـوي فرماندهی کل قوا بـه 410 نفر از 
فرماندهـان و رزمنـدگان منتخب اسلام کـه در این 
دو عملیـات پیروزمنـد حضور فعال داشـتند، نشـان 

اعطـا کرد.
اسفند سال گذشته حضرت آیت االله خامنه اي فرمانده 
کل قوا طی مراسمی نشان فتح را به سرلشکر 
سیدعبدالرحیم موسوي، فرمانده کل ارتش جمهوري 
اسلامی ایران و سردار حسین سلامی، فرمانده کل 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعطا کردند.

رکوردداران دریافت نشان فتح چه کسانی 
هستند؟

«محسن رضایی» فرمانده کل پیشین سپاه پاسداران 
در جنگ ایران و عراق، با دریافت 3 نشان طلایی 
رکورددار دریافت بیشترین مدال طلایی فتح 1 است. 
پس از او به ترتیب سرلشکر سید یحیی رحیم صفوي 
(دو نشان طلایی و یک نقره اي)، امیرحسین حسنی 
سعدي (دو طلایی و یک نقره اي)، سپهبد شهید 
علی صیاد شیرازي (دو طلایی)، امیر دریادار علی 
شمخانی (یک طلایی دو نقره اي) و سپهبد شهید 
قاسم سلیمانی (یک طلایی و یک نقره اي) بیشترین 

نشان فتح را دریافت کرده اند.
همچنین آیت االله اکبر هاشمی رفسنجانی (یک مدال 
طلایی) و حسن روحانی (یک مدال نقره اي) از جمله 

معدود غیرنظامیان دریافت کننده این نشان هستند.

نشان فتح 
چیست؟
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آزاده سلیمان نژاد

گزارش



اپلیکیشن

سخت افزار گجت
موبایل

گیم

دیزنی و اپیک گیمز 
جزئیاتی جدید 

از پروژه بزرگ خود 
منتشر کردند

ساخت  درحال  گیمز  اپیک  و  دیزنی 
هستند  تعاملی اي  و  جدید  بازي  جهانی 
که شخصیت هاي محبوب دیزنی، مارول 

و جنگ ستارگان را به فورتنایت می آورد.
دیزنی و ایپک گیمز در فوریه از همکاري 
خبر  جدید  بازي  جهان  ایجاد  براي  خود 
دادند که شامل شخصیت هایی از دیزنی، 
مارول و جنگ ستارگان خواهد  پیکسار، 
بود. این جهان که با فورتنایت هم در تعامل 
و  بزرگ تر  تجربه اي  وعده ي  بود،  خواهد 
متفاوت تر از حضور شخصیت هاي دیزنی 

در فورتنایت را می دهد.
Unreal Fest در  گیمز  اپیک  مدیران 

دیزنی  با  همکاري  درباره ي  توضیحاتی 
ارائه دادند. دیزنی قصد دارد مکانی پایدار 
براي محتواي خود در جهان بازي جدید 
اکوسیستم  به  محتوا  این  اما  کند،  ایجاد 
اپیک متصل خواهد بود. به گفته ي ساکس 
به صورت  می توانند  گیمرها  پرسون، 
یکپارچه بین تجربه هاي مختلف ازجمله 

دیزنی و فورتنایت جابه جا شوند.
همکاري با اپیک گیمز براي دیزنی مزایاي 
زیادي دارد. بسیاري از کاربران فورتنایت 
از قبل لباس ها و شخصیت هاي مارول و 
رقیب  ساخت  و  دارند  را  ستارگان  جنگ 
از دست   فورتنایت می تواند موجب  براي 
دیزنی  دلیل،  به  همین  آن ها شود؛  رفتن 
تصمیم دارد با اپیک همکاري کند و در 
شرکت  در  دلار  میلیارد   1٫5 مسیر  این 

بازي ساز سرمایه گذاري کرده است.
در  می کند  تأکید  همچنین  پرسون 
شخصیت ها  همه ي  جدید،  بازي  جهان 
به   دهند.  انجام  را  کارها  تمام  نمی توانند 
عنوان مثال، شخصیت هاي لگو یا برخی 
دیزنی  مالکیت  تحت  شخصیت هاي  از 
براي تجربه هاي خاصی مثل حمل سلاح 
مناسب نیستند و هر برند باید بتواند قوانین 

خود را در این زمینه اعمال کند.
زمان دقیق دسترسی به جهان بازي جدید 
دیزنی و اپیک گیمز هنوز اعلام نشده است، 
خودشان  همکاري  از  شرکت  دو  هر  اما 
بسیار هیجان زده اند و باور دارند این پروژه 
می تواند چیزي باشد که طرفداران دیزنی 

همیشه آرزویش را داشته اند.

مواد معدنی مورد مناقشه؛

در ادامه به پشت پرده سیاه استخراج تنگستن، تانتالم، 
قلع و طلا (مواد معدنی مورد مناقشه) براي استفاده 

در تجهیزات الکترونیکی ازجمله گوشی می پردازیم.
آیا می دانید ساخت هر گوشی جدید، به چه قیمتی 
تمام می شود؟ در این مطلب می خواهیم به موضوعی 
و  واقعی  هزینه هاي  درمورد  نگران کننده  بسیار 
پیامدهاي اخلاقی ساخت هر گوشی جدید بپردازیم 
اما  نمی دانید  آن  درمورد  چیزي  زیاد  به احتمال   که 
واقعاً اهمیت بسزایی دارد. شاید تنها دلیل شما براي 
نخریدن گوشی جدید قیمت بالاي آن باشد اما مسئله 
ما اصلاً این نیست و می خواهیم درمورد دلیلی اخلاقی 

براي صرف نظرکردن از خرید گوشی جدید بگوییم.
قصد  که  جدیدي  گوشی  در  زیاد،  بسیار  به احتمال 
مناقشه  مورد  معدنی  مواد  از  دارید،  را  خریدش 
این ها  است؛  شده  استفاده   (Conflict Minerals)
آن ها  خریدوفروش  و  استخراج  که  هستند  موادي 
مالی  تأمین  به  می تواند  سیاسی  ناپایدار  مناطق  در 
گروه هاي مسلح، کار اجباري و سایر موارد نقض  حقوق 
بشر کمک کند؛ بنابراین از شما تقاضا می کنیم قبل از 
اینکه هر سال گوشی جدید بخرید، اندکی فکر کنید و 
ببینید این کار واقعاً واجب است؟ استخراج مواد معدنی 
مورد مناقشه یکی از مشکلات جدي عصر کنونی یا 

حتی ادوار گذشته است که پیامدهاي زیادي دارد. 
در ادامه به این سؤالات پاسخ خواهید داد؛ این مواد 
معدنی چه هستند؟ استخراج آن ها چه پیامدهاي دارد؟ 
استفاده  گوشی ها  ساخت  در  مواد  این  از  کدام یک 
می شوند؟ تعهدات غول هاي حوزه ساخت گوشی هاي 
چیست؟  مواد  این  از  استفاده  مقابل  در  هوشمند 
دولت ها تاکنون چه اقداماتی براي استخراج این مواد 
معدنی انجام داده اند؟ ما براي کاهش پیامدهاي منفی 
استخراج این مواد معدنی و گسترش استفاده از آن ها 

چه کاري می توانیم بکنیم؟

مواد معدنی مورد مناقشه چه هستند؟
طبیعی  منابع  به  مناقشات  مورد  معدنی  مواد 
خاصی گفته می شود که در مناطق درگیر استخراج 
استخراج و فروش چنین موادي می تواند  می شوند؛ 
تداوم  و  مسلح  گروه هاي  مالی  تأمین  در  مستقیم 
مواد  این  بشر کمک کند.  و نقض حقوق  خشونت 
شناخته   «3TG» اختصاري  نام  با  اغلب  معدنی 
Tantalum ،Tin ،Tungsten می شوند که به معنی

این  است؛  طلا)  و  قلع  تانتالم،  (تنگستن،   Gold و 
عناصر براي تولید گوشی هاي هوشمند، لپ تاپ ها و 

سایر لوازم الکترونیکی مصرفی ضروري هستند.

استخراج مواد معدنی مورد مناقشه چه 
پیامدهایی دارد؟

مناقشات  مورد  معدنی  مواد  تجارت  و  استخراج 
پیامدهاي شدید انسانی و محیطی دارد. در کشورهایی 
مثل کنگو، گروه هاي مسلح عملیات استخراج معدنی 
را کنترل می کنند و با رفتار خشونت آمیز با کارگران و 
بیگاري کشیدن از آن ها در شرایط غیرانسانی، آن ها 
را در وضعیت بسیار سختی قرار می دهند. روش هاي 
قابل توجه  تخریب  نیز  معادن  استخراج  غیرقانونی 
جنگل زدایی  مانند  مشکلاتی  ایجاد  و  محیط زیست 
درآمد حاصل  در ضمن،  دارد.  به دنبال  را  آلودگی  و 
مالی  تأمین  به  منجر  معدنی،  مواد  این  استخراج  از 
تشدید  و  مناقشات  و  جنگ  در  درگیر  گروه هاي 

بی ثباتی ها در مناطق آسیب پذیر می شود

کدام یک از مواد معدنی مورد مناقشه در 
گوشی ها استفاده می شوند؟

هر 4 ماده معدنی درگیر در مناقشات نقش مهمی در 
ساخت گوشی هاي مدرن دارند. در ادامه، نحوه استفاده 

از آن ها در گوشی ها شرح داده شده است.
در  برق  جریان  کنترل کننده  خازن هاي  در  تانتالم: 

گوشی ها استفاده می شود.
قلع: به جاي لحیم براي بردهاي مدار استفاده می شود.

تنگستن: براي موتور لرزش گوشی ضروري است.
طلا: به دلیل رسانایی عالی در سیم کشی و اتصالات 

استفاده می شود.
این طور نیست که تولیدکنندگان گوشی از ماهیت 
مناقشات  در  درگیر  معدنی  مواد  این  مشکل ساز 
از  هیچ کدام  که  است  این  مسئله  باشند.  بی خبر 
و  گوگل  اپل،  مثل  گوشی  بزرگ  تولیدکنندگان 
حفظ  بی پایان  رقابت  در  نمی خواهد  سامسونگ 
پدیدآورندگان  فهرست  صدر  در  خود  جایگاه 
بماند؛  عقب  هوشمند،  گوشی هاي  فناوري هاي 
کوچک تر،  براي  معدنی  مواد  این  به علاوه ، 
قطعات گوشی ضروري  کارآمدترکردن  و  سریع تر 
هستند. ضرورت استفاده از این مواد براي ساخت 
و  آن ها  استخراج  شده  باعث  جدید،  فناوري هاي 
مشکلات نگران کننده در پشت پرده سیاه استخراج 

آن ها، ادامه داشته باشند.

ساخت  حوزه  غول هاي  تعهدات 
گوشی هاي هوشمند درباره مواد معدنی 

درگیر در مناقشات
بسیاري از شرکت هاي فناوري ازجمله اپل، سامسونگ 
به  رسیدگی  براي  عمومی شان  تعهدات  گوگل،  و 
مسئله مواد معدنی درگیر در زنجیره هاي تأمین خود 

اعلام کرده اند.
تانتالم،  قلع،  تمام  از سال 2016،  می کند  ادعا  اپل: 

تنگستن و طلاي موجود در محصولاتش از معادنی 
پیامدهاي  آن ها  از  بهره برداري  که  شده اند  تأمین 
اخلاقی منفی ندارد. اپل منظم درباره تأمین کنندگانش 
استانداردهاي  شود  مطمئن  تا  می کند  بازرسی 
کسب  براي  می شوند.  رعایت  تأمین  سخت گیرانه 
اطلاعات بیشتر به گزارش مواد معدنی درگیر اپل در 

سال 2024 مراجعه کنید.
سامسونگ: فرایند بررسی دقیق لازم الاجرایی ایجاد 
همکاري  و  میدانی  ارزیابی هاي  شامل  که  کرده 
مواد  منشأ  ردیابی  براي  بین المللی  سازمان هاي  با 
معدنی در زنجیره تأمین خود می شود. طبق گزارش 
این شرکت درصد قابل توجهی از تأمین کنندگان مواد 
درگیري  بدون  تأمین کنندگان  به عنوان  آن  معدنی 
تأیید شده اند (منظور تأمین کنندگانی است که مواد 
موردنیازشان را از معادن قانونی تأمین می کنند. براي 
معدنی  مواد  مدیریت  گزارش  به  بیشتر  اطلاعات 

مسئول سامسونگ مراجعه کنید.
گوگل: آلفابت، شرکت مادر گوگل، نیز رویکردي را 
پیش گرفته که بر شفافیت و همکاري تمرکز دارد؛ 
در ضمن این شرکت با سازمان هایی مانند ابتکار مواد 
معدنی مسئول (RMI) همکاري می کند تا ابزارهایی 
براي ردیابی بهتر و تأمین مسئولانه مواد معدنی به 
وجود آورد و توسعه دهد. درصورت تمایل می توانید 
گزارش مواد معدنی درگیر آلفابت در سال 2023 را 

از اینجا دانلود کنید.
تولیدکننده  غول هاي  می دهد  نشان  تعهدات  این 
گوشی  در قبال استفاده از تانتالم، قلع، تنگستن و طلا 
رفتار مسئولانه اي دارند اما احتمالاً هنوز هم برخی 
گوشی هاي هوشمند پرچم دار مدرن حاوي مقداري 
مواد معدنی درگیر در مناقشات هستند؛ دلیل اصلی 
چنین اتفاقی پیچیدگی و نداشتن شفافیت زنجیره هاي 

تأمین جهانی است که کسب اطمینان از استخراج  هر 
ماده بدون درگیري و پیامدهاي منفی را چالش برانگیز 

می کند.

با  مقابله  براي  دولت ها  اقدامات 
استخراج مواد معدنی مورد مناقشه

 در سراسر جهان، قوانینی به منظور مسئول کردن 
شرکت ها در قبال استفاده از این مواد معدنی وضع 
شده است. براي مثال، ایالات متحده آمریکا سال 
از  حمایت  و  وال استریت  اصلاح  قانون   2010
Dodd-Frank Wall) داد-فرانک  مصرف کننده 
Street Reform and Consumer Protection
Sec-) 1502 را معرفی کرد؛ براساس بخش (Act

1502) این قانون، شرکت هاي عمومی باید  tion
اعتراف کنند که ممکن است تانتالم، قلع، تنگستن 
و طلاي استفاده شده در محصولاتشان، از معادن 
غیرقانونی یا داراي شرایط غیرانسانی تأمین شده 

باشد یا خیر.
این قانون تولیدکنندگان را ملزم می کند زنجیره هاي 
تأمین خود را دقیق بررسی  کنند و گزارش هاي سالانه 
را به کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده 
ارائه دهند؛ گزارش هاي دقیقی که تولیدکنندگان در 
بخش قبلی ارائه کرده اند، نیز در راستاي تبعیت از این 

قانون ارائه شده اند.
اتحادیه اروپا نیز مقرراتش را از طریق مقررات مواد 
EU Conflict Minerals) معدنی درگیر اتحادیه اروپا

Regulation) اجرا کرده که از ژانویه 2021 کامل 
اجرایی شده است؛ هدف وضع این قوانین نیز مانند 
قانون ایالات  متحده، ایجاد زنجیره تأمین شفاف تر و 
کاهش تقاضاي مواد معدنی درگیر در مناقشات در 

اروپاست.

 پشت پرده  سیاه 
صنعت ساخت گوشی
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فناورى هاى روز

Isfahan News

اپل اینتلیجنس همراه با
iOS 18.1 از راه می رسد

 ارتقای قابل توجه نسبت 
به نسل قبل

اپل ایده تولید حلقه هوشمند 
را کنار گذاشته است

اپل در استراتژی عرضه سالانه 
محصولات خود تجدیدنظر می کند

در تاریخ ۷ آبان؛ بنچمارک پردازنده رایزن 9000X3D فاش شد؛ از نشریه بلومبرگ؛ بلومبرگ؛

براي دسترسی کامل به همه قابلیت هاي اپل اینتلیجنس باید تا اوایل سال 
آینده میلادي منتظر بمانید.

براي  را  iOS 18.1 نسخه  آبان)   7) اکتبر   28 دارد  قصد  ظاهراً  اپل 
دستگاه هاي آیفون منتشر کند. این نسخه از سیستم عامل آي اواس برخی 

قابلیت هاي اولیه اپل اینتلیجنس را نیز در اختیار دارد.
«مارك گرمن» در گزارش اخیر خود براي نشریه بلومبرگ تأیید کرده 
iOS 18.1 اواخر ماه جاري میلادي براي دستگاه هاي اپل منتشر می شود. 
پیش ازاین اعلام شده بود اپل قصد دارد این نسخه از iOS را اواسط اکتبر 

منتشر شد.

به  را  اینتلیجنس  اپل  قابلیت هاي  برخی   iOS 18.1
دستگاه هاي واجد شرایط می آورد

به گفته گرمن، دلیل این تأخیر این است که اپل مدت  بیشتري براي رفع 
را به 7 آبان موکول کرده  iOS 18.1 برخی باگ ها نیاز دارد؛ بنابراین انتشار
است. همچنین گفته می شود اپل می خواهد مطمئن شود سرویس هاي 
ابري این شرکت می توانند ترافیک کاربرانی را که این نسخه را نصب 

می کنند، مدیریت کند.
به  است  قرار  iOS 18.1 که  است  قابلیتی  مهم ترین  اینتلیجنس  اپل 
دستگاه هاي اپل اضافه کند. این سرویس هوش مصنوعی از مهم ترین 
دلایل فروش سري آیفون 16 است و مشتریانی که این دستگاه ها را 
Apple Intelli- اولیه  قابلیت هاي  برخی  می توانند  سرانجام  خریده اند، 

gence را امتحان کنند. این هوش مصنوعی در دستگاه هاي آیفون 16، 
آیفون 15 پرو و 15 پرو مکس در دسترس خواهد بود.

اضافه  گوشی ها  این  به  که   Apple Intelligence قابلیت هاي  از 
می شوند می توان به ابزارهاي نوشتار، رابط کاربري جدید سیري، امکان 
Pho- در اپ Memory Creation خلاصه سازي نوتیفیکیشن ها، قابلیت
Intel- و قابلیت Clean Up قابلیت حذف اشیاي اضافی در عکس با ،tos

ligent Breakthrough در نوتیفیکیشن ها اشاره کرد.

زمان رونمایی این سري از پردازنده هاي AMD هنوز مشخص نیست.
منبعی آگاه در شبکه اجتماعی ایکس به تازگی بنچمارکی منتسب به پردازنده 
قابل توجه عملکرد آن  ارتقاي نسبتاً  از  فاش کرده که  9000X3D رایزن

نسبت به نسل پیشین، رایزن 9000، حکایت دارد.
آگاه  منبعی  را  و جزئیات  اطلاعات  این   ،Tom’s Hardware گزارش  به 
CodeCommando در شبکه اجتماعی ایکس به اشتراك گذاشته است. 
این منبع آگاه پیش ازاین نیز جزئیات عملکردي دقیقی از پردازنده هاي رایزن 
9000 فاش کرده بود؛ بنابراین می توان به اطلاعات او درباره پردازنده هاي 

رایزن 9000X3D نیز تا حد زیادي خوش بین بود.

AMD 9000 ازX3D جزئیات عملکرد پردازنده هاي رایزن
جزئیاتی که به  اشتراك گذاشته  شده، عملکرد نمونه هاي 8 و 16 هسته اي 
رایزن 9000X3D در بنچمارك Cinebench R23 را نشان می دهد که 
9950X3D نامیده می شوند. این  9800X3D و رایزن 9 به ترتیب رایزن 7
سري از پردازنده ها بیشتر براي گیمینگ مناسب اند اما درحال حاضر فقط نتایج 

عملکرد Cinebench R23 براي آن ها در دسترس است.
9800X3D امتیاز تک هسته اي 2145 امتیاز و امتیاز  براین اساس، رایزن 7
چندهسته اي 23315 را به دست آورده است. همچنین پردازنده رایزن 9

9950X3D ظاهراً در تست هاي تک هسته اي 2245 امتیاز و در تست هاي 
تک هسته اي  عملکرد  است.  کرده  امتیاز کسب  نیز 42375  چندهسته اي 
پردازنده رایزن 9000X3D تقریباً مشابه عملکرد رقباست اما عملکرد این 
پردازنده در تست چندهسته اي تفاوت معنی داري نشان می دهد و عملکرد 
رایزن 9000X3D توانسته بین 13 الی 32 درصد در تست چندهسته اي بهبود 
داشته باشد. سري پردازنده هاي رایزن 9000X3D می توانند انتخابی ایده آل 
براي گیمرها باشند. پیش ازاین اعلام شده بود این پردازنده ممکن است اوایل 
این ماه معرفی شود اما هنوز زمان دقیق رونمایی آن مشخص نشده است. 
همچنین گفته می شود AMD اوایل سال آینده میلادي پردازنده هاي رایزن 

9950X3D را معرفی خواهد کرد. 9 و رایزن 9800X3D 7

اپل واچ تمرکز اصلی اپل در حوزه محصولات پوشیدنی باقی می ماند.
چند  که  هستند  پوشیدنی  محصولات  جدید  نوع  هوشمند  حلقه هاي 
به بازار عرضه شده اند و شرکت هایی مانند سامسونگ نیز با  سال اخیراً 
محصولاتی همچون گلکسی رینگ سعی در جلب نظر مشتریان دارند. اما 
به نظر می رسد اپل پروژه خودش براي ورود به این بازار را لغو کرده است.

به گزارش «مارك گرمن» از نشریه بلومبرگ، اپل بعد از چند سال تحقیق 
داخلی درباره عرضه حلقه اي هوشمند تصمیم گرفته این پروژه را به طورکلی 
کنار بگذارد و از برنامه هاي خودش صرف  نظر کند. در گزارش گرمن آمده 
است دلیل اپل براي تصمیم این است که عرضه حلقه هوشمند می تواند 

به طور بالقوه فروش اپل واچ را کاهش دهد.

هوشمند  حلقه  عرضه  از  را  اپل  واچ  اپل  عالی  فروش 
منصرف کرد

بازار پوشیدنی ها روي اپل واچ است؛  درحال حاضر، تمرکز اصلی اپل در 
ساعت هاي  بالاي  فروش  بخواهد  نمی بیند  دلیلی  کمپانی  این  بنابراین 
اپل واچ  دهد.  قرار  تحت تأثیر  هوشمند  حلقه  عرضه  با  را  خود  هوشمند 
میلیاردها  سالانه  و  است  بازار  هوشمند  ساعت  پرفروش ترین  هم اکنون 
دلار براي اپل درآمدزایی دارد. تصمیم اپل ممکن است براي طرفداران 
این شرکت ناراحت کننده باشد اما از دیدگاه استراتژیک تصمیمی کاملاً 
درست است. باید این موضوع را مدنظر قرار داد که حلقه هاي هوشمند 
هنوز محصولات جدیدي هستند و بسیاري از مشتریان با مفهوم آن ها 
آشنا نیستند. همچنین مشخص نیست تقاضاي کافی براي این محصول 
وجود دارد یا خیر. اپل واچ مجموعه کاملی از ابزارهاي رهگیري سلامتی را 
ارائه می دهد و در این زمینه هیچ کمبودي ندارد. اما قابلیت هاي رهگیري 
محدودترند؛  بسیار  ساعت ها  با  مقایسه  در  هوشمند  حلقه هاي  سلامتی 
بنابراین حداقل تا چند سال آینده اپل واچ همچنان محصول اصلی اپل در 
زمینه کالاهاي پوشیدنی خواهد بود و این شرکت به سرمایه گذاري روي 

توسعه قابلیت هاي آن ادامه می دهد.

این تصمیم از آن جهت است که اپل می خواهد محصولات خود را با 
حداقل مشکل و با امکانات پیشرفته تر عرضه کند. طبق سنت دیرینه اپل، 
این شرکت معمولاً هر سال از آیفون هاي جدید خود رونمایی می کند، اما 
خبرنگار بلومبرگ می گوید ممکن است در آینده شاهد تغییر این رویه 
باشیم. به گزارش بلومبرگ، ظاهراً مدیران اپل به این موضوع فکر می کنند 
که به جاي عرضه محصولات در یک تقویم مشخص سالانه، آن ها را 
زمانی که واقعاً آماده عرضه هستند، روانه بازار کنند. این تغییر رویه اپل 
غیرمعمول به نظر می رسد، اما احتمالاً به سود این شرکت خواهد بود. 
اگرچه گرمن پیش بینی می کند که اپل فعلاً به عرضه سالانه آیفون ها 
پایبند خواهد بود، اما شاید تاریخ معرفی آیفون هاي بعدي با نسل هاي قبل 
متفاوت باشد و همچنین بقیه محصولات به صورت سالانه عرضه نشوند.

دلایل تغییر رویه احتمالی اپل در عرضه محصولات
شاید  و  باید  که  آن طور   iPadOS 18 کارشناسان،  برخی  نظر  از 
قابلیت هاي هیجان انگیزي نداشت و مشکل در عرضه آن که باعث خرابی 
برخی از آیپدها می شد، چالش هاي جدي براي این شرکت به وجود آورد. 
نیز در iOS 18 وجود نداشت و کاربران  Apple Intelligence همچنین
فعلاً باید منتظر این هوش مصنوعی اختصاصی باشند. از سوي دیگر، 
بسیاري از محصولات جدید اپل از نظر طراحی دیگر خلاقیت خاصی 

نداشته اند.
به گفته «مارك گرمن»، خبرنگار بلومبرگ، این ها دلایلی هستند که 
باعث شده کوپرتینویی ها در استراتژي معرفی و عرضه محصولات نسل 
بعدي خود درحال تجدیدنظر باشند. با این حال، جنبه دومی نیز براي این 
داستان وجود دارد: اپل محصولات متنوعی دارد و قصد دارد دامنه آن ها 
را گسترش دهد. اپل درواقع باارزش ترین شرکت  جهان است و به ورود 
به بازارهاي جدید فکر می کند. اگرچه پروژه خودرو اپل شکست خورد، اما 
ظاهراً این شرکت درحال حاضر روي یک ربات با آیپد و همچنین یک 

سیستم عامل جدید براي آن کار می کند.
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The caretaker of Iran’s Na-
tional Petrochemical Compa-
ny (NPC) said the country’s 
petrochemical production 
capacity is going to reach 
131 million tons by the end of 
the country’s seventh Nation-
al Development Plan (early 
2027).
Hassan Abbaszadeh put the 
country’s current petrochem-
ical production capacity at 
about 100 million tons, noting 
that currently 80 percent of 
the country’s nominal produc-
tion capacity is active, IRNA 
reported.
Back in May, Abbaszadeh, who 
was previously NPC’s director 

of planning and development, 
said 68 projects with a total 
investment of $35 billion and 
a capacity of 50 million tons 
will be implemented during 
the Seventh National Develop-
ment Plan.
As announced by the head of 
the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRI-
CA), the value of Iran’s export 
of petrochemical products in-
creased by 12.8 percent dur-
ing the first five months of the 
current Iranian calendar year 
(March 20-August 21), as 
compared to the same period 
of time in the past year.
Mohammad Rezvanifar said 

that the country exported 24.5 
million tons of petrochemicals 
worth $9.8 billion in the five-
month period, indicating also 
12.5 percent growth in terms 
of weight, year on year.
The former head of National 
Petrochemical Company has 
said the country’s petro-
chemical output is estimated 
to reach 80 million tons in 
the current Iranian calendar 
year (ends in late March 
2025).
Noting that one of the main 
objectives of the Oil Ministry 
in the current year has been 
the sustained supply of feed 
to petrochemical complex-

es, Morteza Shahmirzaei put 
the country’s petrochemical 
exports in the previous Ira-
nian calendar year (ended on 
March 19) at 30 million tons.
He announced last month that 
the NPC is going to launch 15 
new petrochemical projects 
by the end of the current Ira-
nian calendar year.
Shahmirzaei made the re-
marks on the sidelines of the 
18th International Exhibition 
of Plastic, Rubber, Machinery, 
and Equipment (IRAN PLAST 
2024), adding that five major 
petrochemical projects have 
gone operational since the 
beginning of the current year.
“The implementation of petro-
chemical projects in Makran 
region has accelerated and it 
is hoped that one of them will 
come online this year,” the of-
ficial said.
He went on to say that Iran’s 
petrochemical sector will 
reach self-sufficiency regard-
ing the items and equipment 
needed in the industry within 
the next five years.
According to the official, the 
capacity of Iran’s petrochem-
ical industry which current-
ly stands at 96 million tons 
will surpass 100 million tons 
when the projects come on 
stream.
Earlier in May, Ahmad Mah-
davi Abhari, the director 
general of the Association of 
Petrochemical Industry Cor-

poration (APIC), said Iran’s 
petrochemical output has 
increased by 15 million tons 
over the past two years.
Abhari put the country’s cur-
rent petrochemical output at 
82 million tons.
He said Iran’s petrochemical 
output stood at 67 million 
tons before late President Rai-
si took office in August 2021.
The official also noted that 
the Iranian petrochemical in-
dustry has created as many 
as 143,000 direct jobs in the 
mentioned period.
He put the current growth of 
Iran’s petrochemical industry 
at 40.6 percent up from 27.5 
percent in the country’s third 
five-year development plan.
Iran’s petrochemical industry 
accounts for 28 percent of 
the region’s petrochemical ca-
pacity and 2.7 percent of the 
world’s petrochemical capaci-
ty, he announced.
The petrochemical industry 
plays a crucial role in Iran’s 
non-oil economy, as petro-
chemical export is the sec-
ond-largest source of revenue 
for the country after crude 
oil. Petrochemical exports 
already constitute nearly 33 
percent of the country’s non-
oil exports.
According to Shahmirzaei, the 
company plans to increase its 
annual petrochemical produc-
tion capacity to 200 million 
tons over the next 10 years.

Iran’s petchem production capacity to reach 131m tons by 2027
Oil minister visits 

Kharg to check 
oil installations 

security
Iranian Oil Minister Mohsen 
Paknejad arrived in Kharg 
island, in the Persian Gulf, 
on Sunday to visit the hub 
of Iran’s oil exports and 
meet the employees of the 
island’s operational zone, in 
the second day of his visit to 
Bushehr province, in south-
west of Iran.
In the first day of his trip to 
Bushehr, Paknejad had visit-
ed oil platforms, gas refiner-
ies, a petrochemical unit, a 
power plant, a petrochemical 
terminal, and a port in Assa-
louyeh, which is the hub of 
Iran’s petrochemical indus-
try.
In a meeting with General 
Mohammad-Hossein Bar-
gahi, the commander of the 
fourth region of the naval 
force of the Islamic Revolu-
tion Guard Corps (IRGC) in 
the south of Bushehr prov-
ince, while expressing his 
satisfaction with the made 
cooperation, the oil minister 
appreciated the fourth com-
mand center for its contin-
uous efforts to maintain the 
security of South Pars plat-
forms and its outstanding 
role in production stability.
This meeting was held in or-
der to check the security of 
South Pars platforms and to 
receive the report on the ef-
fective actions of the fourth 
command center in this re-
gard.
“IRGC plays a significant role 
in in the security of oil and 
gas installations”, Paknejad 
emphasized in the meeting.
Having modern infrastruc-
tures including wharves, 
loading arms, flow pipelines, 
storage tanks and measure-
ment systems, Kharg termi-
nal plays a significant role 
in the country’s oil industry 
in terms of crude oil storage 
and export and helping to 
complete the oil and gas val-
ue chain.
Due to its close distance to 
oilfield regions, its good off-
shore position and suitable 
depth for gigantic oil vessels 
berthing, Kharg Island Oil 
Terminal has been recognized 
as one of the country’s most 
suitable places for crude oil 
export and loading sites.
Kharg has the ability to si-
multaneously berth nine oil 
tankers with different capac-
ities.
It also has the possibility of 
storing more than 23 million 
barrels of crude oil and de-
livering more than 10 million 
barrels of crude oil to cus-
tomers per day.

Medicine exports 
up over 19% in 6 

months
Iran exported 49,400 tons of 
medicine worth $104.6 mil-
lion in the first six months of 
the current Iranian calendar 
year (March 20-September 
21), 19.7 percent more than 
the figure for the same period 
a year earlier.
Based on the latest data re-
leased by the Islamic Repub-
lic of Iran Customs Adminis-
tration (IRICA), the medicine 
exports also increased by 15 
percent in terms of weight, 
IRNA reported.
As reported, the exported 
items include medicine, sup-
plements, and raw materials 
for medicine production.

IRGC general 
blames US and 
Netanyahu for 

regional confla-
gration

A commander of the Islamic 
Revolution Guard Corps has 
stated that the escalation of 
conflict in the region is being 
fueled by the United States 
and Israeli Prime Minister 
Netanyahu.
Speaking during an event 
marking the National Day of 
Struggle against Global Arro-
gance on Sunday, Brigadier 
General Mohammad Reza 
Naghdi highlighted the U.S. 
financial support for the Is-
raeli regime, saying just in 
May the U.S. approved $26 
billion for the regime’s mili-
tary actions. 
Naghdi asserted that it is the 
U.S. that is engaged in com-
bat against Muslims, with 
Israel serving as its ground 
force. 
Naghdi acknowledged that 
while some may critique Hez-
bollah from an intelligence 
standpoint, it is crucial to 
recognize that all Western 
spy services are currently 
aiding Israel. 
“To bolster Netanyahu’s spir-
it, he was brought before the 
U.S. Congress, where he re-
ceived a warm reception,” 
the IRGC commander point-
ed out. 
He further stressed that the 
Axis of Resistance is in fight 
with all Western and Zionist 
spy agencies, which he con-
siders a significant honor.
Military analysts estimate 
that since the onset of the 
war on October 7, 2023, the 
U.S. has provided over $30 
billion in cash and military 
aid to Israel, coinciding with 
the anniversary of the Israel- 
Palestine conflict.

Vice President 
offers condolenc-
es at Hezbollah 
office in Tehran

The Iranian Vice President 
conveyed his condolences 
regarding the martyrdom of 
Sayyed Hassan Nasrallah, 
the secretary-general of Hez-
bollah, during his visit to the 
Hezbollah office in Tehran on 
Sunday.
Mohammad Reza Aref ex-
pressed his sorrow over the 
martyrdom of Sayyed Hassan 
Nasrallah and the command-
ers of the Axis of Resistance 
and the Islamic Revolution 
Guard Corps. 
Aref remarked that the sac-
rifices of martyrs affirm the 
justness of their cause and 
stated, “The legacy of this 
martyr will endure, and many 
new leaders like Nasrallah 
will emerge within Hezbol-
lah.” 
Iran’s vice president further 
asserted, “It is imperative 
for all Muslims, particularly 
the people of Lebanon, to 
continue their support for 
Hezbollah. The Lebanese 
populace holds Hezbollah in 
high regard, and the future is 
destined for Hezbollah.”
Sayyed Hassan Nasrallah, 
secretary-general of Hezbol-
lah was martyred in an Israeli 
airstrike in a southern suburb 
of Beirut on September 27, 
2024.

The head of Iran’s Trade Promotion 
Organization (TPO) said the country’s 
trade with the Eurasian Economic Un-
ion (EAEU) has increased by 2.5 times 
over the past four years.
“Four years ago, we entered a prefer-
ential trade agreement with Eurasia, 
and tariffs on exported goods were 
reduced or zeroed, during this period, 
the trade with the member countries 
of this union has increased 2.5 times,” 
Mohammad-Ali Dehghan Dehnavi said 
in a meeting with the members of the 
Tehran Chamber of Commerce, Indus-
tries, Mines and Agriculture (TCCIMA) 
on Sunday.
According to Dehghan Dehnavi, the 
Free Trade Agreement (FTA) with EAEU 
has also been reached and being pur-
sued by the members of the union to 
be implemented.
“We also signed the free trade agree-
ment with the members of the Eurasian 
Economic Union and the agreement is 
under revision by the parliament. Three 
of the five Eurasian member countries 
have already approved the agreement,” 
the official said.
“Eurasia is Iran’s first major experi-
ence in free trade based on which 87 
percent of tariffs [on export goods] are 
removed, businessmen must prepare 
themselves for new competition in 
this market. Besides, the EAEU mem-
ber countries also want to supply their 
goods to Iran,” he added.
Resolving trade imbalance by devel-
oping export
Also speaking at the meeting, TCCIMA 
Secretary General Bahman Eshghi said 
Iran must develop its exports in order 
to resolve the country’s trade imbal-
ance.
Last year, the country’s trade bal-

ance was 17 billion dollars nega-
tive, which should be resolved by 
increasing exports, the elimination 
of balance between exports and im-
ports will reduce other imbalances 
and economic problems, the officia
l explained.
Mentioning some of the problems and 
challenges of the private sector in Iran, 
Eshghi said: “Meetings of the Trade 
Promotion Organization with traders 
and exporters should be held regularly 
to lead to more interaction and solve 
traders’ problems.”
Referring to an agreement between 
the TCCIMA and the Trade Promotion 
Organization, the official added that the 
draft of the mentioned agreement has 
been prepared and will be provided to 
TPO in the near future.
“This agreement aims to solve the 
major issues of exporters and reduce 
government interventions in the export 
sector,” he noted.
The Eurasian Economic Union was es-
tablished in 2015 at the initiative taken 

by the Russian Federation, Kazakhstan, 
and Belarus.
Afterward, the Republic of Armenia and 
Kyrgyzstan joined the Union.
Iran and EAEU reached a preferential 
trade agreement in 2018, based on 
which about 862 commodity items are 
currently subject to preferential tariffs.
The agreement came into effect on Oc-
tober 27, 2019.
Earlier this month, Iranian Industry, 
Mining and Trade Minister Mohammad 
Atabak and Andrey Slepnev, the minis-
ter in charge of trade of the Eurasian 
Economic Commission (EEC), dis-
cussed ways of expanding economic 
cooperation in a meeting on the side-
lines of the Eurasian Business Forum 
in Armenia.
In the meeting, the Iranian side em-
phasized the need for establishing an 
insurance company under the Eura-
sian Economic Union to provide the 
necessary guarantees regarding Iran’s 
technical and engineering exports to 
the region.

The two sides also discussed the in-
crease in trade between Iran and the 
Eurasian Economic Union and the im-
plementation of the Free Trade Agree-
ment (FTA).
Another focal point of the negotiations 
was the unification of the standards of 
the member countries of the EAEU with 
Iran to facilitate exports to the union.
In this meeting, the Iranian industry 
minister invited Slepnev to visit the 
third round of the Eurasia Exhibition in 
Iran.
The 3rd Eurasian International Exhibi-
tion in Iran is scheduled to be held at 
Tehran Permanent International Fair-
grounds from December 3 to 6.
The periodic economic forum of the 
Eurasian Union was held on September 
30 and October 1 in Yerevan, Armenia, 
and Iran was the special guest of this 
meeting.
The value of Iran’s exports to the mem-
bers of the Eurasian Economic Union 
(EAEU) increased by 16 percent in the 
first five months of the current Iranian 
calendar year (March 20-August 21) as 
compared to the same period last year, 
according to the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs Administra-
tion (IRICA).
Mohammad Rezvanifar said the Islam-
ic Republic exported 2.2 million tons 
of commodities worth $748 million to 
the members of the Eurasian Econom-
ic Union in the mentioned five months, 
IRIB reported.
Exports to the EAEU also increased by 
35 percent in terms of weight, accord-
ing to Rezvanifar.
Meanwhile, Iran imported 3.9 million 
tons of goods valued at $1.6 billion 
from the members of the Eurasian Eco-
nomic Union in the said five months

Iran-EAEU trade rises 2.5 times in 4 years

The Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRI-
CA) said 22,264 passenger cars 
were imported into the country 
in the first six months of the 
current Iranian calendar year 
(March 20-Septemebr 21).
Based on the IRICA data, the 

total value of the imported cars 
was $438.668 million, IRIB re-
ported.
The number of passenger cars 
imported in the first six months 
of last year was 1,736 units with 
a total value of $36.565 million.
Iranian Industry, Mining, and 

Trade lifted the ban on car im-
ports in late May 2022.
The decision was made to re-
duce the imbalance between 
supply and demand and to im-
prove the country’s economic 
conditions with regard to for-
eign currency revenues.

Over 22,000 passenger cars imported in H1



05INTERNATIONAL

I s fa h a n  N e w s www.esfahan-news.com

Based of the latest data released by 
the Islamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iranian pro-
ducers managed to export 9,500 tons 
of textiles valued at $23.5 million in 
the first six months of 

the current 
Irani-

an calendar year (March 20-Septem-
ber 21).
As reported, the export of the men-
tioned products increased by seven 
percent in terms of value and eight 
percent in weight, compared to the 
same period in the previous year, 
IRNA reported.

Iran exports 
9,500 tons of 
textile in H1Tuesday, October 8, 2024
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Iran President, 
Dutch PM talk 

regional tensions, 
nuclear deal

The Iranian President and 
Dutch Prime Minister engaged 
in a telephone conversation on 
Sunday to address key issues 
of mutual concern, including 
the rising tensions in the region, 
and strategies for resolving 
impasse surrounding the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).
During the telephone call on 
Sunday, Masoud Pezeshkian 
responded to Prime Minister 
Dick Schoof’s outreach by high-
lighting the 400-year history of 
diplomatic ties between Iran 
and the Netherlands.  
Pezeshkian remarked, “My gov-
ernment is committed to elevat-
ing our relations and fostering 
cooperation with neighboring 
countries and the global com-
munity. We can achieve this by 
leveraging our existing capabil-
ities to deepen and expand our 
bilateral ties.”
Iran’s president also referenced 
the stance of Western nations, 
including the Netherlands, re-
garding the actions of the Israeli 
regime in Gaza and Lebanon 
and stated, “I was elected as 
the president of the Islamic Re-
public of Iran with a mandate 
for domestic unity and global 
friendship. However, on my first 
official day, the Israeli regime, 
seeking to divert attention from 
its failures in Gaza and escalate 
regional tensions, assassinated 
our guest in Tehran.” 
“Instead of condemning these 
terrorist actions, Western coun-
tries, led by the United States, 
continue to urge us to show re-
straint,” Pezeshkian stated.
In the same conversation, 
Prime Minister Dick Schoof 
expressed, “We firmly believe 
that the East Asia cannot endure 
further tensions, and we have 
called on all parties to avoid es-
calating conflicts.” 
Schoof emphasized that the 
Netherlands has urged Israel 
to agree to a ceasefire in Gaza 
promptly and has supported the 
U.S. initiative for a ceasefire in 
Lebanon.
A year of Israel’s war in Gaza 
has left over 41,000 people 
dead and the entire Gaza Strip 
in ruins. The regime has also 
spread its violence to the sur-
rounding areas, especially Leb-
anon where it’s begun to target 
hospitals and other civilian its. 
Elsewhere in his remarks, Iran’s 
president highlighted in another 
section of his address that the 
Islamic Republic of Iran aims 
to enhance its relationships and 
collaboration with neighboring 
nations and other countries 
globally, including those in Eu-
rope, through dialogue while 
tackling specific matters such 
as Iran’s nuclear issue.
The Dutch Prime Minister also 
conveyed his satisfaction with 
Iran’s willingness to resume 
its nuclear obligations under 
the JCPOA framework and un-
derscored the importance of 
making concrete progress in 
this area as the most effective 
measure for the fourteenth gov-
ernment during this challenging 
time in the West Asian region.
The JCPOA often known as the 
Iran nuclear deal, is a landmark 
agreement established in July 
2015 between Iran and the 
P5+1 nations, which include 
China, France, Germany, Rus-
sia, the United Kingdom, the 
United States, and the European 
Union.

Understanding
Neck Spasms:

How to Find Relief
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/neck-spasms#anxiety

What are neck spasms?
A spasm is an involuntary tightening 
of muscle in your body. It often causes 
intense pain. This pain can last for min-
utes, hours, or days after the muscle re-
laxes and the spasm subsides.
Spasms can happen in any part of your 
body where there’s muscle, including 
your neck.
Neck spasm causes
There are many possible causes of neck 
spasms. For example, you might develop 
a neck spasm if you:
• strain your neck during exercise
• carry something heavy with one or both 
of your arms
• place a lot of weight on one of your 
shoulders with a heavy bag
• hold your neck in an unnatural position 
for an extended period of time, such as 

when cradling a phone between your 
shoulder and ear or when sleeping in an 
odd position
Other common causes of neck spasms 
include:
• emotional stress
• poor posture, such as slouching or 
head tilting
• dehydration, which can cause muscle 
cramps and spasms
Less common but more serious causes 
of neck spasms include:
• meningitis, a very serious infection that 
causes swelling in the brain and spinal 
cord
• cervical spondylosis, a type of arthritis 
that can affect the spine
• ankylosing spondylitis, a condition that 
causes vertebrae in the spine to fuse
• spasmodic torticollis, also known as 

cervical dystonia, which happens when 
neck muscles tighten involuntarily and 
make your head twist to one side
• spinal stenosis, which happens when 
open spaces in the spine narrow
• temporomandibular joint disorders, 
also known as TMJs or TMDs, which af-
fect the jaw and muscles that surround it
• trauma from accidents or falls
• whiplash
• herniated disc
Neck spasm symptoms
If you experience a neck spasm, you’ll 
feel a sudden and sharp pain in one or 
more parts of your neck, deep in the 
muscle tissue. The affected muscle 
might also feel hard or tight. It might be 
painful to move your neck around.
Neck spasm exercises
Most common, nonserious causes of 

neck spasms can be treated without 
medical intervention. If you think you 
might have a serious neck injury or med-
ical condition, make an appointment with 
your doctor.
In most cases, gently stretching your 
neck can help ease stiffness, soreness, 
and spasms.
Home remedies
Using one or more home remedies 
might help relieve neck spasms.
Over-the-counter pain relievers
To reduce neck pain from a neck spasm, 
it might help to take an over-the-counter 
(OTC) pain reliever, such as:
• aspirin (Bufferin)
• ibuprofen (Advil, Motrin)
• naproxen sodium (Aleve)
• acetaminophen (Tylenol)
Many OTC pain relievers ease muscle 

tension by reducing inflammation that 
can worsen the pain of a neck spasm. 
Read and follow the dosage directions 
provided on the package of the pain re-
liever. Some pain relievers can be harm-
ful if used in excess.
Ice pack
Applying an ice pack or cold compress 
to sore muscles in your neck might pro-
vide relief from pain, especially in the 
first couple of days after you experience 
a neck spasm.
Heat therapy
Heat therapy might also help soothe pain 
in your neck. For example, you might 
find it helpful to take a warm shower or 
press a warm cloth, warm water bottle, 
or heating pad to your neck.
Massage
Light activity

Iran exported non-oil goods worth $3.4 billion to the 
United Arab Emirates (UAE) in the first half of the cur-
rent Iranian calendar year (March 20-Septemebr 22).
As reported, the UAE was the third export destination 
of Iran among its other neighbors during the six-
month period.
Iran also imported commodities worth $10 billion 
from the UAE, which made the country first source of 
import for Iran in the first half of the year.
As previously announced by the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs Administration (IRICA), the 
value of Iran’s non-oil export to its 15 neighboring 
countries increased by 12 percent during the first six 
months of the current Iranian calendar year, com-
pared to the same period in the past year.
Mohammad Rezvanifar said the country exported 
39 million tons of non-oil products valued at $15.6 
billion during the first six months of this year, reg-
istering four percent growth in weight year on year.
Iran’s total non-oil trade with neighboring countries 
was 50 million tons worth $32.6 billion in the men-
tioned six months.
According to Rezvanifar, the Islamic Republic’s non-
oil trade with neighboring countries increased by five 
percent in terms of weight and 15 percent in terms of 
value in H1 compared to the same period last year.
The country’s imports from its neighbors in the said 
six months also showed an eight percent increase in 
weight and 18 percent in value compared to the first 
half of the previous year.
In early August, the Ambassador of the United Arab 
Emirates in Tehran said over 122,000 Iranian busi-
ness persons are currently working in the UAE.
“Economic figures show that Iran-UAE business in-
teractions have increased in recent years, and more 
than 122,000 Iranian businessmen are doing busi-
ness in the UAE,” Saif Mohammed al-Zaabi said in a 
meeting with Head of Iran Chamber of Cooperatives 
Bahman Abdollahi.
Pointing out that the problems of Iranian and Emirati 
businessmen and economic operators are not polit-

ical but in the legal field, he admitted: “Cooperation 
between the two countries in the field of sea and air 
transport has also increased.”
Abdollahi for his part introduced some of the capabil-
ities of the cooperative sector in Iran and said: “Co-
operatives have an important and effective position 
in Iran and a significant part of the production in our 
country is done by cooperatives.”
Iran and the United Arab Emirates signed a mem-
orandum of understanding (MOU) for expanding 
economic cooperation in a variety of areas at the end 
of the two countries’ 3rd Joint Economic Committee 
meeting in May 1.
The MOU was signed by former Iranian Transport 
and Urban Development Minister Mehrdad Bazrpash 
and UAE’s Economy Minister Abdullah bin Touq Al 
Marri, who co-chaired the joint meeting.
During the mentioned committee meeting, the two 
sides stressed the need for further expansion of eco-
nomic cooperation between Tehran and Abu Dhabi.
Speaking at the end of the meeting, Bazrpash said: 
“We have held the joint commission between the two 
countries after 10 years, which is an opportunity to 

develop the commercial and economic relations be-
tween the two countries.”
“The UAE, as Iran’s second biggest trade partner, has 
great strategic importance for us,” the minister said.
Referring to the location of Iran and the UAE in the In-
ternational North-South Transit Corridor (INSTC), Ba-
zarpash said: “Access to the markets of the north and 
south can create an opportunity for the two countries 
to cooperate.”
In the end, the minister emphasized solving the bank-
ing and monetary problems between the two coun-
tries to facilitate bilateral trade relations.
Abdullah bin Touq Al Marri for his part underlined the 
importance of the meeting, saying: “Holding today’s 
meeting shows the development and expansion of 
economic relations between the two countries. After 
China, the UAE has the largest amount of trade rela-
tions with Iran. The trade value of the two countries 
has reached 27 billion dollars and many Iranian com-
panies are established in the UAE.”
“Creating new opportunities for transportation and 
banking cooperation is one of the achievements of 
this commission,” the official said.

Referring to the performance of the UAE government 
in the field of investment, the official said: “The ap-
proval of the law on the formation of foreign com-
panies and the government’s support for companies 
that operate in the field of new energies has created a 
good opportunity for business with the UAE.”
The 3rd Iran-UAE Joint Economic Commission was 
held in Abu Dhabi from April 30 until May 1.
As announced by the head of the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration, the value of Iran’s non-
oil trade with its neighbors increased by 16 percent in 
the first five months of the current Iranian calendar 
year to reach $26.857 billion.
Mohammad Rezvanifar put the weight of non-oil 
trade with the neighboring countries at 43.579 mil-
lion tons in the said period, noting that the trade be-
tween the two sides also increased by 10 percent in 
terms of weight.
During the mentioned five months, Iran exported 
34.118 million tons of goods worth $13.402 billion 
to its neighbors, while importing 9.461 million tons 
of commodities valued at $13.455 billion.
Iran’s exports to neighboring countries in the first 
five months of this year compared to the same period 
last year increased by 11 percent in terms of weight 
and 19 percent in terms of value, respectively; and 
imports from neighboring countries increased by 
10 percent and 13 percent respectively in terms of 
weight and value, according to Rezvanifar.
He named Iraq, the United Arab Emirates (UAE), Tur-
key, Pakistan, and Afghanistan as the top importers 
of Iranian goods among the neighboring countries, 
and the UAE, Turkey, Russia, Oman, and Pakistan as 
the main sources of imports in the said five months.
Increasing non-oil exports to the neighboring coun-
tries is one of the major plans that the Iranian govern-
ment has been pursuing in recent years.
Iran shares land or water borders with 15 countries 
namely UAE, Afghanistan, Armenia, Azerbaijan, Bah-
rain, Iraq, Kuwait, Kazakhstan, Oman, Pakistan, Qa-
tar, Russia, Turkey, Turkmenistan, and Saudi Arabia.

Tehran’s ambassador to Moscow has said Iran’s measured 
response following the Israeli regime’s assassination of 
Resistance leaders demonstrated the falsehood of claims 
regarding a truce agreement.  Kazem Jalali made these 
comments during a ceremony at the Islamic Center of 
Moscow on Saturday to honor Hezbollah leader Sayyed 
Hassan Nasrallah, Iran’s military advisor to Lebanon Major 
General Abbas Nilforushan, and several other resistance 
figures who were recently martyred by Israeli massive air 
raids, IRNA reported. President Masoud Pezeshkian and 

military chief Mohammad Bagheri have said Western lead-
ers had requested Iran to refrain from attacking Israel in re-
sponse to the July 31 assassination of Hamas leader Ismail 
Haniyeh in Tehran by promising that they are making seri-
ous efforts to broker a truce in Gaza.   However, Pezeshki-
an lamented, their promise proved empty.  After waiting 
for two months and after high-profile killings in Lebanon, 
on October 1 Iran fired about 180 missiles at Israeli mil-
itary sites. Ambassador Jalali said if Iran had responded 
immediately to the Haniyeh assassination the West would 

have used it as a pretext to say that Iran obstructed truce in 
Gaza. The ambassador said before the October 1 retaliatory 
attack the adversary attempted to portray the Islamic Re-
public as hesitant to retaliate against Israel’s moves. 
Jalali also cautioned against the Israeli regime’s psycholog-
ical tactics aimed at creating divisions among Resistance 
factions and the Muslim community. 
The ambassador asserted, “We are strong,” highlighting 
that the participation of Resistance supporters in such 
commemorative events signifies victory. 

Tehran’s cautious approach exposes misleading ceasefire claims: envoy

Iran exports non-oil goods worth $3.4b to UAE in 6 months

ducers managed to export 9,500 tons 
of textiles valued at $23.5 million in 
the first six months of 

the current 
Irani-

tioned products increased by seven 
percent in terms of value and eight 
percent in weight, compared to the 
same period in the previous year, 
IRNA reported.

9,500 tons of 
textile in H1
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مسکن

با خودنویس 
قراردادهای اجاره 
و خرید و فروش را 
خودتان منعقد کنید

مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
شوراي اسلامی به بررسی تأثیرات 
سامانه خودنویس در قراردادهاي اجاره 
و فروش مسکن پرداخت و بر لزوم 
رفع مشکلات موجود در این سامانه 

تأکید کرد.
به گزارش تجارت نیوز، حمید رضا 
گودرزي، نماینده مردم الیگودرز و 
مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
مجلس شوراي اسلامیدرباره تأثیر 
فعالیت سامانه خودنویس که به تازگی 
در راستاي قانون جهش تولید مسکن 
راه اندازي شده است و با استفاده از 
آن مردم می توانند راسا اقدام به انعقاد 
قراردادهاي اجاره بها کنند گفت: 
«یکی از معضلات و مشکلاتی که 
مردم در کل کشور با آن دست به 
گریبان هستند، بحث مسکن است که 
متأسفانه بخشی از آن به سوداگري در 
بازار مربوط می شود. با توجه به اینکه 
برخی از مشاورین املاك در این 
زمینه دخالت دارند، سامانه خودنویس 
می تواند به شکستن انحصار آن ها 

کمک کند.»
وي در ادامه افزود: «هدف از راه اندازي 
این سامانه این است که مردم خودشان 
قراردادهاي اجاره و خرید و فروش را 
منعقد کنند و دیگر نیازي به مشاورین 
این روش  باشند.  نداشته  املاك 
می تواند در نهایت به کاهش هزینه ها 
براي مردم منجر شود. به عنوان مثال، 
تا به حال مبلغ یک میلیارد و 600

میلیون تومان صرفه جویی از محل 
انعقاد قراردادها انجام شده است.»

گودرزي به معضلات ناشی از حضور 
مشاورین املاك در بازار اشاره کرد و 
بیان کرد: «بسیاري از مشاورین املاك 
قیمت هاي کاذبی را به صورت سلیقه اي 
تعیین می کنند که این موضوع می تواند 
به فساد در بازار مسکن دامن بزند. با 
راه اندازي این سامانه، به ویژه در حوزه 
اجاره، مشکلات مردم در این زمینه 

کاهش خواهد یافت.»
مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
شوراي اسلامی در ادامه تصریح کرد: 
«متأسفانه، در کشور ما به طور سنتی 
بازار مشاورین املاك بدون نظارت و 
مدیریت مناسب کار می کند. اگر این 
سامانه بتواند به درستی پیاده سازي 
شود و مشکلات موجود آن رفع شود، 
می تواند اقدام بسیار خوبی در راستاي 
بهبود وضعیت مسکن باشد. با این حال، 
ما نیاز داریم تا به مسئولین مربوطه 
فشار بیاوریم تا به رفع نواقص موجود 

بپردازند.»
گودرزي همچنین به خلاءهاي قانونی 
در زمینه مشاورین املاك اشاره کرد 
و گفت: «در حال حاضر، بسیاري از 
مشاورین املاك هیچ خدماتی به 
موجر و مستأجر ارائه نمی دهند و در 
صورت بروز مشکلات، هیچ گونه 
حمایتی از طرف آن ها وجود ندارد. 
این وضعیت به ویژه در سیستم قضائی 
کشور بار سنگینی را به دوش می گذارد 
و بر تعداد پرونده ها می افزاید. این امر 
نشان دهنده ي ضرورت ایجاد تغییرات 

در نظام مشاوره املاك است.»
این نماینده مجلس دوازدهم با اشاره 
به تأثیر مثبت سامانه خودنویس بر 
بازار مسکن گفت: «اگر این سامانه 
بتواند به درستی عمل کند، شاهد 
کاهش قیمت ها و افزایش شفافیت در 
بازار خواهیم بود. همچنین، باید توجه 
کنیم که در هیچ کجاي دنیا این گونه 
نیست که بازار مسکن به شکل کنونی 
در ایران اداره شود. ما نیاز داریم تا از 
تجربیات سایر کشورها بهره برداري 
کنیم و به ایجاد نظام هاي مدرن تر و 

شفاف تر در این زمینه بپردازیم.»
گودرزي در پایان ابراز امیدواري کرد 
که با رفع موانع و مشکلات موجود 
در سامانه خودنویس، این طرح به 
موفقیت برسد و منجر به ایجاد یک 
بازار شفاف و قانونی در حوزه مسکن 

شود.
وي همچنین بر لزوم اطلاع رسانی به 
مردم درباره این سامانه و نحوه استفاده 
از آن تأکید کرد و افزود: «اطلاع رسانی 
صحیح می تواند به کارآمدتر شدن این 
سامانه کمک کند و مردم را ترغیب به 

استفاده از آن نماید.»

صندوق های طلا رکورد ورود پول را ثبت کردندبیانیه بورس تهران درباره تعویق برگزاری اجلاس فیاس
دبیرخانه فیاس طی مکاتبه اي رسمی خواستار تعویق برگزاري 

حضوري نشست سالانه فدراسیون به زمانی دیگر شد.
به گزارش تجارت نیوز، بورس تهران در اطلاعیه اي خطاب به 
سهامداران، ذینفعان و اصحاب رسانه آورده است؛ بورس تهران به 
نمایندگی از بازار سرمایه کشور، فروردین ماه سال گذشته با در نظر 
گرفتن زیرساخت ها و ظرفیت موجود، درخواستی مبنی بر میزبانی 
نشست سالانه کنفدراسیون بورس هاي اروپایی و آسیایی (فیاس) 
2024 را به دبیرخانه مربوطه اعلام کرد و خوشبختانه به دلیل شرایط 
مطلوب و دارا بودن استانداردهاي لازم براي میزبانی این رویداد، دي 
ماه 1402 براي سومین بار از زمان تاسیس فدراسیون موفق به اخذ 

مجوز براي برگزاري این همایش بین المللی شد.
بلافاصله پس از تایید میزبانی کشورمان، بورس تهران به عنوان 
متولی این رویداد، با هدف هر چه باشکوه تر برگزار شدن مراسم، 
مبادرت به تشکیل کارگروه هاي تخصصی و متعدد با حضور 
صاحبنظران و فعالان این بخش کرد و در این راستا مذاکرات گسترده 

اي نیز با اتاق بازرگانی و نهادهاي مالی داشت که نتیجه آن تقارن 
و همزمانی برگزاري نشست سال 2024 فیاس با نمایشگاه کیش 
اینوکس در جزیره کیش بود. علی رغم هماهنگی و آمادگی صد در 
صدي تیم اجرایی این رویداد و مهیا ساختن میزبانی از نمایندگان 
کشورهاي عضو در بالاترین سطح ممکن، دبیرخانه فیاس طی 
مکاتبه اي رسمی «خواستار تعویق برگزاري حضوري این رویداد 
به زمانی دیگر شد.»لذا بورس تهران ضمن تاکید مجدد بر آمادگی 
حداکثري کشورمان در میزبانی از مدعوین این رویداد و با احترام به 
دغدغه مندان بازار سرمایه کشورمان، علی رغم تحمل هزینه هاي 
مادي و معنوي و زحمات شبانه روزي تیم برگزاري و هماهنگی هاي 
گسترده اي که انجام گرفته، به رسم مهمان نوازي به درخواست 
میهمانان خود ارج نهاده و تعویق این برنامه در جزیره کیش را اعلام 
می کند و یادآور می شود که تمامی برنامه هاي محتوایی خود را با 
محوریت مهمانان داخلی و رونق صنعت مالی کشور در نمایشگاه 

کیش اینوکس دنبال خواهد کرد.

بررسی نقدینگی بازار نشان از خروج نقدینگی از بازار است، به بیان 
دیگر سهامداران خرد همچنان به خارج کردن سرمایه از بازار ادامه 
داده اند. در خلال روز گذشته، 152 میلیارد تومان نقدینگی از بورس 
و فرابورس خارج شد که هشتمین روز متوالی خروج سرمایه از بازار 
بود و مجموع خروج نقدینگی را به رقم قابل توجه 3656 میلیارد تومان 
رسانده است. به گزارش تجارت نیوز،  با پایان روز معاملاتی گذشته، 
بازار سهام ایران همچنان نزولی بود و شاخص کل بورس با 5055

واحد کاهش به 2 میلیون و 101 هزار واحد رسید.
شاخص هموزن نیز 0.24درصد افت داشت و هفتمین روز متوالی 
سرخ پوشی را رقم زد که به دلیل ناآرامی هاي اخیر در لبنان و افزایش 

ابهام در بازار رخ  داده است.
سهامداران خرد همچنان به خروج نقدینگی ادامه داده و آمار 
3656 میلیارد تومان پول حقیقی را به ثبت رسانده اند. بررسی ها نشان 
می دهد این نقدینگی به بازار هاي امن تر مانند طلا سرازیر شده است. 
کاهش دامنه نوسان منجر به صف      هاي فروش طولانی و کاهش 

جذابیت بازار شده است.  با پایان روز معاملاتی گذشته، بازار سهام 
ایران به روند نزولی خود ادامه داد و شاخص هاي کلیدي کماکان 
کاهش یافتند. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با کاهش 
5055 واحدي، معادل 0.24درصد، به سطح 2 میلیون و 101 هزار 
واحد رسید، همچنین شاخص هموزن که به عنوان نمایانگر وضعیت 
عمومی شرکت هاي کوچک و متوسط بازار به      شمار می رود، با افت 

0.24درصدي، در محدوده 698 هزار و 654 واحد قرارگرفت.
این هم      زمانی در کاهش شاخص کل و هموزن، بیانگر یک افت 
همگانی در تمامی بخش هاي بازار سرمایه است. به طور مشابه، 
شاخص کل فرابورس نیز با کاهش 0.13درصدي به سطح 22 هزار و 
72 واحد رسید که نشان دهنده افت همگانی در تمامی بخش هاي بازار 
سهام بود. نکته حائزاهمیت در این میان، ثبت هفتمین روز متوالی 
قرمزپوشی بازار است. از روز شنبه 7 مهرماه و به ویژه پس از اوج گرفتن 
وقایع سیاسی-نظامی در لبنان، بازار وارد محدوده نزولی شده و شاهد 

کاهش پیوسته شاخص ها بوده است. 

مدیر کمیسیون هاي «ماده 100» 
شهرداري اصفهان از بررسی پنج 
هزار و 927 پرونده در این نهاد در نیمه 

نخست سال جاري خبر داد.
مهرداد محلوجی روز دوشنبه در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با بررسی 
این میزان پرونده، پنج هزار و 178 راي 
در مجموع مناطق پانزده گانه شهرداري 

اصفهان صادر شده است.
وي اضافه کرد: منطقه 10 شهرداري 
اصفهان با 720 پرونده، منطقه هشت 
با 669 و منطقه 15 با 470 پرونده به 
ترتیب در جایگاه اول تا سوم تعداد 
پرونده ارسال شده به کمیسیون هاي 
ماده 100 بودند. مدیر کمیسیون هاي 
«ماده 100» شهرداري اصفهان اظهار 
داشت: اضافه ساخت مازاد بر پروانه و 
تبدیل و احداث بالکن مازاد بر پروانه 
در گذر، بیشترین تعداد پرونده تخلف را 
در این مدت تشکیل می داد. محلوجی 
افزود: 2 هزار و 749 راي بدوي و 868

راي تجدیدنظر در این مدت با برگزاري 
روزانه 84 جلسه، صادر و سعی شد تا 
بررسی ها در کمترین زمان ممکن 
صورت گیرد. وي خاطرنشان کرد: 
در بعضی موارد با توجه به حساسیت 
زیاد پرونده یا داشتن شاکی نیاز است 
پرونده در چند مرحله بررسی یا از نظر 
کارشناسان رسمی دادگستري استفاده 
شود. به گفته وي، پیگیري و صدور راي 
پرونده   هاي کمیسیون با سرعت خوبی 
در حال اجراست و با هدف افزایش 
شفافیت و عدالت در نظام مدیریت 
شهري، اطلاع رسانی به موقع و تسریع 
پاسخگویی به مالکان و ذینفعان داراي 
پرونده، روند بررسی و نتیجه راي از 
طریق پیامک به شهروندان ارسال 

می شود.
به گزارش ایرنا، مالکان املاك و 
اراضی قبل از هر اقدام عمرانی(از قبیل 
تفکیک اراضی یا شروع ساختمان 
سازي) مکلف به اخذ پروانه ساخت از 

شهرداري هستند در غیر این صورت 
تخلف آنها در قالب کمیسیون ماده 100

شهرداري بررسی می شود.
بر اساس آمار موجود، سال گذشته 

69 هزار و 149 راي در حوزه تخلفات 
ساختمانی کلانشهر اصفهان صادر 
شد که 56 هزار و 693 مورد از آن معادل 
حدود 82 درصد به پرداخت جریمه 

نقدي و پنج هزار و 270 مورد برابر 
با 7.6 درصد به تخریب بنا انجامید. 
شهر اصفهان با بیش از 2 میلیون نفر 

جمعیت، 15 منطقه شهرداري دارد.

۶ هزار پرونده در کمیسیون «ماده ۱۰۰» 
مدیر کمیسیون های «ماده ۱۰۰» شهرداری اصفهان اعلام کرد؛

قیمت کوییک 
اتوماتیک در بازار 
تغيير کرد

۹ هزار خانوار 
مددجو 
تسهیلات 
ودیعه مسکن 
و اجاره بها 
دریافت کردند

قیمت کوییک اتوماتیک 14 مهر 1403 با افت 
12 میلیون تومانی مواجه شد.

به گزارش تجارت نیوز، قیمت کوییک 
اتوماتیک 14 مهر 1403 روند نزولی را به خود 
گرفته است. این خودروي داخلی که توسط 
شرکت سایپا تولید و عرضه می شود در دسته 
خودرو هاي اتومات داخلی قرار گرفته و پس از 
ریزش 12 میلیون تومانی به قیمت 536 میلیون 

تومان به متقاضی تحویل داده می شود.
گفتنی است که در حال حاضر کوییک 
اتوماتیک همانند سایر محصولات این شرکت 
دستخوش تغییر شده است. خودرو مذکور درب 
کارخانه به قیمت 351 میلیون و 838 هزار 
تومان تولید و عرضه می شود که اختلاف آن 
با قیمت بازار 184 میلیون و 162 هزار تومان 

است.

 مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) اصفهان گفت: 
بیش از 9 هزار خانوار مددجو در استان در نیمه نخست 
امسال از تسهیلات ودیعه مسکن و اجاره بها به ارزش 

116 میلیارد و 410 میلیون ریال بهره مند شدند.
کریم زارع روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
کمک هزینه اجاره مسکن در شهرهاي بزرگ تا 13

میلیون ریال و در غیر کلانشهرها تا هشت میلیون ریال 
ماهیانه به مددجویان پرداخت می شود.

وي با بیان اینکه 13 هزار و 815 خانوار مددجوي بالاي 
60 سال در اصفهان فاقد مسکن هستند، اظهار کرد: این 
گروه از مددجویان یا مستاجر هستند یا در منزل فرزندان 
و اقوام خود سکونت دارند یا فضایی که در آن زندگی 

می کنند مناسب و استاندارد نیست.
زارع افزود: با هدف حمایت از این گروه از خانوارهاي زیر 
پوشش کمیته امداد، خدمات مسکن از جمله تسهیلات 

ودیعه و اجاره بها در اختیار آنها قرار می گیرد.

معاون بنیاد مسکن از تحویل 25 هزار 
واحد مسکونی مددجویان طی یک سال 
گذشته خبر داد و گفت: 100 تا 150 میلیون 
تومان تسهیلات بلاعوض به کم درآمدها 
تخصیص داده می شود. به گزارش تجارت 
نیوز، حمیدرضا سهرابی معاون مسکن شهري 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، گفت: بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در اجراي تعهدات 
خود در بخش احداث مسکن محرومان در 
بخش شهري به دنبال تأمین منابع از سازمان 
برنامه و بودجه و همچنین منابع داخلی بنیاد و 

حساب 100 امام (ره) است.
تخصیص 52 میلیارد تومان از 
منابع داخلی بنیاد براي احداث 

مسکن کم درآمدها
معاون مسکن شهري بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه در یک سال گذشته 
52 میلیارد تومان از منابع داخلی بنیاد مسکن 
براي مسکن محرومان در بخش شهري 
تخصیص یافت، افزود: در تفاهم با سازمان 
ملی زمین و مسکن ساخت 50 هزار واحد 
در برنامه بود که از این میزان تاکنون 17 هزار 
واحد تعیین تکلیف شده و در مراحل ساخت 

قرار گرفته است.

تخصیص 100 تا 150 میلیون 
تومان تسهیلات بلاعوض به 

واحد کم درآمدها
به گفته وي، براي اجراي این بخش براي هر 
واحد بین 100 تا 150 میلیون تومان تسهیلات 
بلاعوض در نظر گرفته شده است که در 
فرآیند واگذاري از متقاضیان دریافت نمی شود.

برنامه احداث 40 هزار واحد مسکونی 
مددجویان بهزیستی و کمیته امداد

سهرابی از دیگر اقدامات آن بنیاد را در یک 
سال گذشته امضا و اجراي تفاهم نامه احداث 
40 هزار واحد مسکونی مددجویان کمیته 
امداد امام (ره) و سازمان بهزیستی عنوان 
کرد و گفت: تفاهم نامه هایی بین بنیاد مسکن 
با کمیته امداد امام (ره) براي احداث 30 هزار 
واحد مسکونی براي مددجویان این کمیته و 
10 هزار واحد با سازمان بهزیستی به امضا 
رسید که هم اکنون و در مجموع از تعداد 
کل 40 هزار واحد تفاهم شده 25 هزار واحد 

تکمیل و تحویل مددجویان شده است.
وي اظهار امیدواري کرد تا باقیمانده واحدهاي 
تفاهم شده براي مددجویان سازمان بهزیستی 
و کمیته امداد امام (ره) نیز در زمان بندي توافق 

شده تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

حتما این روزها وجود دستگاه هاي بزرگ 
ATM یا همان عابربانک ها در شکل و شمایل 
مختلف در گوشه و کنار شهر توجه شما را هم 
جلب کرده است. به گزارش تجارت نیوز، شاید 
تا به حال به این مسئله فکر نکرده باشید که 
خیلی از این عابربانک ها مالکان خصوصی 
دارند و بانک ها نقشی در استقرار آنها در 
خیابانی مشخص یا حتی لابی ساختمان هاي 
مسکونی و اداري و همسایگی فروشگاه ها و 

مغازه هاي بزرگ و کوچک ندارند.
بله، درست است؛ خرید و فروش این دستگاه ها 
این روزها، هم محل درآمدي براي فروشنده ها 
و بازاریابان آنها شده و هم امیدي براي کسب 
سود و درآمد توسط خریدارانشان؛ به خاطر 
همین بازار خرید و فروش شان در فضاي 
مجازي به خصوص سایت هاي تبلیغاتی 

حسابی داغ است.

حقه هاي درآمدزایی
از آنجا که درآمدزایی دارندگان این 
دستگاه هاي خودپرداز از محل تراکنش هایی 
است که انجام می شود، ممکن است بعضی از 
آنها براي کسب سود و درآمد بیشتر دست به 

کارهاي عجیب و غریبی بزنند.

مثلا با افتتاح چند حساب و گرفتن کارت هاي 
بانکی مختلف و حتی استخدام افرادي در 
طول روز نسبت به انجام تراکنش هاي 

مختلف با خودپردازهاي خود اقدام می کنند.
تعداد اندکی هم که حاضر نیستند از این خرج ها 
کنند و به قولی آدم استخدام کنند براي افزایش 
تعداد تراکنش ها به تخریب دستگاه هاي 
خودپردازي که در همسایگی شان فعالیت 
دارند، می پردازند و از این طریق تلاش 

می کنند بر تعداد مشتریانشان بیفزایند.
خلاصه اینکه قصه این خودپردازها با مالک 
خصوصی و درآمدزایی از آنها حسابی سر 

دراز دارد.

نخستین عابربانک در ایران
اولین عابربانکی که در ایران راه اندازي 
شد درواقع نخستین عابربانکی بود که کلا 
در خاورمیانه راه اندازي می شد؛ آن هم در 
سال 51. این عابربانک را که به باجه اتوماتیک 
معروف بود، بانک بیمه بازرگانان در خیابان 
جمهوري راه اندازي کرده بود تا در آن زمان 
ایران به گروه کشورهاي پیشرفته جهان که از 
سیستم اتوماتیک کامپیوتري در امر بانکداري 

استفاده می کردند، اضافه شود.

معاون شهری بنیاد 
مسکن خبر داد:

دستگاه خودپرداز 
بخرید؛  پرداخت ۱۵۰

میلیون تومان 
وام مسکن به 
کم  درآمدها

درآمد کسب 
کنید!

بازار

به گزارش تجارت نیوز، قیمت عمده محصولات کشاورزي (میوه و 
صیفی جات) براي هفته جاري 16 تا 22 مهر ماه 1403 از سوي میدان بزرگ 

میوه و تره بار تهران اعلام شد.
بازار میوه

در ادامه قیمت انواع میوه هاي تولید داخل در میوه فروشی هاي مناطق مرکزي 
رو به پایین شهر می آید؛ هر کیلو گرم آلو شابلون 50 تا 79، انگور 59.800 تا 
159، انجیر سیاه 45 تا 89، سیب 50 تا 85، هلو هسته جدا 50 تا 77.500، هلو 
انجیري 59.800 تا 77.500، گلابی 110 تا 148، لیمو شیرین 49.800 تا 
98، زالزالک 150، نارنگی 35 تا 50، شلیل 50 تا 89، انار 79 و پسته 398 هزار 
تومان است. در بازار میوه هاي آبدار هر کیلوگرم هندوانه بین 10 تا 15 و خربزه 
19.800 تا 26.800 هزار تومان قیمت گذاري شده است. در بازار میوه هاي 
وارداتی هم موز هر کیلوگرم 89.800 تا 95.800، آناناس 115، نارگیل 90 و 

انبه 238 تا 268 هزار تومان به فروش می رسد.
بازار سبزیجات

قیمت انواع سبزیجات تولید داخل در میوه فروشی هاي مناطق مرکزي رو به 
پایین شهر به شرح زیر است؛ هر کیلو گرم گوجه فرنگی 19.800 تا 26.800، 
گوجه گیلاسی 39.900 تا 50، هویج 19.800 تا 29.800، کاهو رسمی 25

تا 45.800، کاهو سالادي 25 تا 35.800، کلم پیچ 15.800، کلم بروکلی 
49.800، کدو 19.800، بامیه 56، ذرت 39.800 تا 49.800، خیار 45.800

تا 48.800، خیار مینی اصفهان 42.800، لوبیا سبز 39.800، شلغم 29.800، 
چغندر 29.800، فلفل دلمه سبز 39.800، فلفل 60، سیر 300 و لیمو ترش 

49.800 تا 79 هزار تومان تعیین شده است.

به گزارش تجارت نیوز، سهراب سهرابی - مجري طرح گندم - در 
نخستین نشست ستاد زراعت کشور که با حضور مدیران تولیدات گیاهی 
استان ها و اعضاي بنیاد ملی گندمکاران کشور برگزار شد، اظهار کرد: 
مقام معظم رهبري در رابطه با اهمیت امنیت غذایی و خودکفایی فرمودند 
«مساله امنیت غذایی از اولویت هاي مهم کشور است و به مناسبت امنیت 

غذایی، تولید گندم بسیار حائز اهمیت است».
وي ادامه داد: دهه 90 و 1400، 1402 و 1403 سال هایی بود که به 
خودکفایی رسیدیم که در این سال ها میزان اختصاص کود و استفاده از 

بذور اصلاح شده بیشتر بوده است.
سهرابی تصریح کرد: تولید گندم از 9 میلیون تن در سال 1400 به 15

میلیون تن رسیده  که به خاطر مصرف متعادل کودهاي شیمیایی، توسعه 
سامانه هاي نوین آبیاري، افزایش مصرف بذرهاي اصلاح شده، افزایش 

سطح کشت هاي مکانیزه و شرایط اقلیمی بوده است.
وي افزود: این افزایش تولید به خصوص در دیمزارها را مدیون طرح 
جهش تولید در دیمزارها هستیم؛ واردات گندم از 7 میلیون تن در سال 
1400 به صفر رسیده و مصرف کودهاي پتاسه از 62 هزار تن در سال 
1400 به 207 هزار تن رسیده است، همچنین در مبارزه با بیماري ها به 
بیش از یک میلیون هکتار مبارزه رسیده ایم. مجري طرح گندم عنوان 
کرد: قیمت گندم امسال به 20 هزار و 500  تومان رسید و این افزایش 
قیمت باعث خودکفایی شده است. وي ادامه داد: 11 میلیون و 983 هزار 
تن خرید تضمینی گندم انجام شده که خوزستان، کردستان و گلستان سه 

استان برتر در این زمینه هستند.
بنا بر اعلام وزرات جهاد کشاورزي، سهرابی با بیان اینکه باید به تولید گندم 
دوروم در کشور توجه شود، گفت: این نوع گندم در زمینه تنش ها، تغییرات 

اقلیم و آفات مقاوم است.
وي در پایان گفت: بنیاد ملی گندمکاران باید در تمام جلسات مربوط به 
گندم استان ها حضور داشته باشند و باید از ظرفیت هاي این بنیاد استفاده 
شود تا بتوانیم به خودکفایی 105 درصدي در پایان برنامه 5 ساله برسیم.

قیمت عمده محصولات کشاورزي (میوه و صیفی جات) 
براي هفته جاري 16 تا 22 مهر ماه 1403 از سوي میدان 

بزرگ میوه و تره بار تهران اعلام شد.

مجري طرح خودکفایی گندم ضمن اشاره به اجراي 
موفق طرح خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشاورزان 
در سال زراعی گذشته بر تداوم تولید این محصول 

راهبردي در سال زراعی جدید ابراز امیدواري کرد.

قیمت عمده میوه و سبزیجات 
در بازار اعلام شد

میزان واردات گندم 
به صفر رسید

سفر 2 روزه معاون هماهنگی امور اقتصادي استانداري اصفهان به خور و بیابانک 
با کلنگ زنی و بهره برداري از 35 طرح به پایان رسید. به گزارش ایرنا، محمود 
حقیقت سرشت شامگاه یکشنبه اظهار کرد: از این تعداد 31 طرح با اعتبار افزون 
بر یکهزار و 890 میلیارد ریال افتتاح و چهار طرح عمرانی و خدماتی نیز کلنگ زنی 
شد. احداث مرکز خدمات جامع سلامت شهر فرخی و روستاي مهرجان، احداث 
6 سایت مخابراتی، زمین چمن مصنوعی روستاهاي اردیب، ابراهیم آباد و 
جعفرآباد، روکش آسفالت محورهاي (پلیس راه به جندق، چاهملک به پلیس راه، 
آبگرم به اردیب، خور به طبس وخور به مصر)، توسعه و نگهداري شبکه هاي برق 

روستایی در قالب طرح بهارستان، احداث مخزن ذخیره آب شهر جندق و گرمه، 
اجراي عملیات شبکه توزیع آب و برق نهضت ملی مسکن شهرجندق، آبرسانی 
به روستاهاي عرب آباد و نهرود، زیرسازي و آسفالت معابر (شهر جندق و فرخی 
و روستاهاي هفتومان ومهرجان) و محوطه سازي گلزار شهداي گمنام شهر خور 
از طرح هاي افتتاحی است. همچنین طرح 21 واحدي مسکن محرومان و بلوار 
«شهید جمهور» روستاي مهرجان، احداث مجتمع خدمات رفاهی حوزه پلیس راه 
و احداث پارك شهداي گمنام شهر جندق کلنگ زنی شد که براي احداث و 

تکمیل آنها 900 میلیارد ریال هزینه خواهد شد.

۳۵ طرح در 
خور و بیابانک 
اصفهان 
کلنگ زنی و 
گروه اقتصاد| کشاورزىبهره برداری شد



Isfahan News
جامعه

سردار رادان:

فراجا ۴۱ وظیفه تعریف 
شده برعهده دارد

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه در 
ساختار جدید که به تصویب فرمانده معظم 
کل قوا رسیده است براي مجموعه فراجا 
41 وظیفه تعریف شده است، گفت: هرکدام 
از این ماموریت ها نیاز به 5 ماموریت زمینه 

اي و یا بیشتر دارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا از پلیس، سردار 
اعضاي  با  رادان در دیدار  احمدرضا 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شوراي اسلامی که به مناسبت 
هفته فراجا برگزار شد، اظهار داشت: امروز 
در جهان به ازاي هر یکهزار نفر پلیس 
براي خدمات دهی و تامین امنیت مردم 
آن کشور وجود دارد و در کشور ما امروز 
این نرخ به ازاي هر یکهزار نفر 2 نفر است 
؛ این در حالی است که مرزبانی نیز در سایر 
کشور ها از پلیس جداست و به صورت یک 
سازمان مجزا محسوب می شود و این 
مساله منجر به فشار مضاعف به نیروهاي 

پلیس می شود.
سردار رادان بر لزوم افزایش بودجه فراجا 
در مجلس شوراي اسلامی اشاره کرد و 
افزود: پلیس امروز باید بتواند در برخی 
پاسگاه هاي مرزي ساخت و سازها را به 
نحوي انجام دهد که حادثه راسک تکرار 
نشود و منجر به افزایش منزلت پلیس در 

این مقرها باشد.
وي ادامه داد: در هیچ کجاي دنیا در مناطق 
عملیاتی، پلیس با خودروي ناایمن ماموریت 
انجام نمی دهد و امروز در بررسی برخی از 
صحنه هایی که فراجا شهید تقدیم کرده 
است علت اصابت گلوله به سر و گردن 
همکاران ما در عملیات کمین اشرار بوده و 
با وجود استفاده از جلیقه ضدگلوله به علت 
استفاده از خودروي ناایمن در این مناطق 

حادثه رخ داده است.
سردار رادان در ادامه بر لزوم بازنگري در 
برخی قوانین تاکید کرد و افزود: به نظر 
وقت آن رسیده که با اصلاح برخی قوانین 
به بی نظمی هاي شکل گرفته و تعریف 
شده پایان داد و همگان را به سمت انتظام 
بخشی سوق داد و می توان هوشمندانه، 
تخلفات و بی قانونی، سارق، قاچاقچی و 

ناهنجاري هاي اجتماعی را کاهش داد.
وي با بیان اینکه در عین وجود همه 
کاستی هایی که وجود داشته ما پرکارترین 
و بیشترین ماموریت هاي خود را با بهترین 
نتیجه ها به سرانجام برسانیم اظهار داشت: 
در ماموریت اربعین و کنترل سارقان و 
کشف مواد مخدر و کالاي قاچاق و نیز 
دستگیري و طرد اتباع توانستیم کارنامه 

قابل ارائه  داشته باشیم.

هزینه براي افزایش امنیت به 
نوعی سرمایه گذاري است

سـردار رادان بـا بیـان اینکـه امـروز همه 
می داننـد کـه هزینـه بـراي افزایـش 
امنیـت به نـوعی سـرمایه گذاري اسـت، 
خاطرنشـان کـرد: امـروز همـکاران ما در 
همـه بخـش هـاي ایـن مجموعـه جان 
خـود را تقدیـم امنیـت می کننـد و امـروز 
ما تنها در مناطـق عملیاتی شـهید تقدیم 
نمی کنیـم بلکـه در مجموعـه راهـور، 
قاچـاق کالا و مـواد مخـدر و برخـورد بـا 
خودروهـاي شـوتی شـهدایی تقدیـم 

می کنیـم.
فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
همواره قدردان دوستان و همرزمان خود در 
مجلس شوراي اسلامی هستیم و تلاش 
می کنیم تا با تعامل و همکاري نمایندگان 

محترم بتوانیم امنیت مردم را تأمین کنیم.

نامه سه هزار  نفر 
از علمای اهل سنت 
به رهبر انقلاب در 
حمایت از عملیات 
وعده صادق ۲

سه هزار نفر از علماي اهل سنت کشور در نامه اي خطاب به حضرت آیت االله 
خامنه اي رهبر انقلاب اسلامی مراتب قدردانی و حمایت خود را از عملیات ظفرمند 
وعده صادق 2 اعلام کردند. به گزارش ایرنا از دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت االله 
خامنه اي، در این نامه خطاب به رهبر انقلاب آمده است: حال که با زعامت مقتدرانه 
و حکیمانه حضرتعالی و پس از مدتی خویشتنداري عزتمندانه، با دست توانمند 
سپاه دلیر پاسداران انقلاب اسلامی ایران، قلب سرزمین هاي اشغالی در شامگاه 

دهم مهر ماه با آتش خشم ناشی از خشم امت اسلامی و جنود الهی مورد هدف 
قرار گرفت، قلب داغدار خاندان شهدا، مردم بی پناه فلسطین و همه آزادگان عالم 
تسکینی دوباره یافت و مبارزان نستوه قدس شریف را براي مقابله با رژیم منحوس 
صهیونیستی تا پایان عمر ناشریف این ولد نامشروع استکبار جهانی، جانی دوباره 
و عزمی خستگی ناپذیر بخشید. در ادامه این نامه آمده است: اینجانبان، جمعی از 
امامان جمعه و جماعت و مبلغان اهل سنت کشور به عنوان خادمان قرآن و معارف 

اسلامی و رهرو مسیر وحدت و جهاد تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه 
و خطبه هاي دشمن شکن حضرتعالی در نماز جمعه اخیر تهران و تجدید پیمان 
با آرمان هاي امام راحل(ره) و شهداي والامقام و پیروي از آن قائد عظیم، مراتب 
سپاس و امتنان قلبی خود را از عملیات ظفرمند وعده صادق 2 سپاه قهرمان و 
نیروهاي مسلح پرافتخار جمهوري اسلامی ایران علیه رژیم غاصب و کودك کش 
به محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و مجاهدان فی سبیل االله اعلام می داریم.

به گزارش حوزه دولت ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوري، 
دکتر مسعود پزشکیان پیش از ظهر روز دوشنبه 16 مهر ماه در اولین جلسه 
«شوراي  عالی آموزش و پرورش» در دولت چهاردهم، با بیان اینکه عمیقا 
معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، 
مملکت درست نخواهد شد، تصریح کرد: متاسفانه آموزش و پرورش تا کنون 
آنگونه که باید مورد توجه قرار نگرفته و اقدامات انجام شده در زمینه تامین 
نیازمندي ها و ارتقاي کمی و کیفی آن نیز، علاوه بر ناکافی بودن، عمدتا 
متوجه بخش سخت افزاري بوده و بخش نرم افزاري، نیروي انسانی، محتوا 
و روش هاي آموزشی به شدت مورد غفلت قرار گرفته است.رئیس جمهور 
تلاش هایی را که امروز براي اصلاح برخی مشکلات فرهنگی و اجتماعی 
با روش هاي سخت افزاري صورت می گیرد، نتیجه همین غفلت برشمرد و 
افزود: گام اول در جبران این غفلت اصلاح و ارتقاي زیرساخت هاي آموزشی 
کشور به خصوص در روش هاي آموزشی است. مسائلی نظیر کمبود مدارس 
از جمله مشکلاتی است که با هم افزایی ظرفیت هاي مردمی و اصلاح روابط 
بین بخشی در بخش هاي دولتی و حاکمیتی راحت تر می توان آنها را رفع کرد، 

اما مسئله اصلی اصلاح و ارتقاي روش هاي تعلیم و تربیت است.
پزشکیان با تاکید بر ضرورت تهیه یک گزارش دقیق از وضعیت فعلی 
آموزش و پرورش در همه ابعاد سخت افزاري و نرم افزاري، به تشریح 
نمونه هایی از روش هاي به روز و موثر آموزشی در دنیا پرداخت و اظهار داشت: 
صرف ایستادن معلم پاي تخته و درس دادن به دانش آموزان، روشی است که 
امروز دیگر جوابگو نیست و باید با به کارگیري روش هایی که دانش آموزان 
را در فرآیند فراگیري دخیل می کند، علاوه بر آموزش دانش، مهارت هاي 
کارگروهی، احساس مسئولیت و حل مسأله، تهیه و ارائه گزارش، غلبه بر 
موانع و مشکلات، سازمان دادن ظرفیت هاي گروه براي حل مسئله و رقابت 

در فراگیري و ارائه آموزش ها را نیز به دانش آموزان یاد داد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت و اهمیت به کارگیري دستاوردهاي نوین 
ارتباطی و آموزشی، از تجهیزات آموزشی و ارتباطی گرفته تا هوش مصنوعی 
در ارتقاي محتوا و روش هاي آموزشی تاکید کرد و گفت: اینکه صرفا و البته 
مدام، نوجوانان و جوانان را از دست گرفتن گوشی تلفن همراه و نظایر آن منع 
کنیم، قطعا رافع مشکل نیست و باید با روش هاي ایجابی، بخش تکمیلی 
آموزش در مدارس را در همین ابزارهاي نوین ارتباطی طراحی و اجرا کنیم 
تا دانش آموز و حتی دانشجو، بخش آموزش در خارج از مدرسه را نیز به این 
شکل انجام دهد.وي با بیان اینکه به کارگیري ابزارهاي نوین ارتباطی و 
آموزشی می تواند به اجراي عدالت آموزشی در سراسر کشور کمک کند، 
دلیل عدم اجراي مطلوب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را فقدان 
مکانیسم آموزش متناسب با اهداف این سند دانست و خاطرنشان کرد: باید 
روش اجراي بخش هاي مختلف این سند با کمک کارشناسان به شکل 
دقیق تدوین و در میان دستگاه هاي مختلف مسئول اجراي تکالیف این 
سند، همدلی و هم افزایی ایجاد شود.رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه 
امروز نظام آموزشی کشور نخبه پرورش می دهد، اما این جوانان نخبه انگیزه 
و علاقه اي براي ماندن در کشور و ساختن ایران ندارند و البته بستر مناسبی 
نیز براي حفظ آنها وجود ندارد، گفت: بخش قابل توجهی از این مسئله ناشی 
از نوع رفتار ما در ساختار اداره کشور است؛ فرزندان ایران آنچه را از ما می بینند 
می آموزند، نه آنچه می شنوند. باید به شکل جدي به این مسئله توجه کنیم 
و آن را اساس اقدامات خود براي اصلاح نظام تربیتی و آموزشی کشور قرار 
دهیم تا بتوانیم نسلی تربیت کنیم که احساسش این باشد که این مملکت 

مال آنهاست و خودشان باید آن را آباد کنند.
ضرورت توجه جدي به مراکز تربیت معلم براي ارتقاي توانمندي هاي 
معلمان، ایفاي نقش هماهنگ کننده و کمک به اصلاح روابط بین بخشی 
براي اصلاح و ارتقاي نظام آموزشی از سوي شوراي عالی آموزش و پرورش 
و ضرورت رسیدن به یک نگاه و تعریف مشترك درباره چگونگی ارتقاي 
بخش هاي سخت افزاري و نرم افزاري تعلیم و تربیت در این شورا و تسري 
آن به دستگاه هاي مسئول از دیگر نکات مطرح شده از سوي رئیس جمهور 

در این جلسه بود.

رئیس جمهور در جلسه شوراي عالی آموزش و پرورش 
به تشریح دیدگاه هاي خود درباره راهکارهاي اصلاح 
و ارتقاي نظام آموزشی و ضرورت و چگونگی اجراي 
عدالت آموزشی در کشور پرداخت و گفت: : آبادانی 
کشور در گرو اصلاح و اجراي عدالت در نظام آموزشی 

است.

پزشکیان: آبادانی کشور در گرو اصلاح 
و اجرای عدالت در نظام آموزشی است

گزارش

در اولین جلسه شورای عالی آموزش و 
پرورش دولت چهاردهم؛

لایحه الحاق جمهوري اسلامی ایران به معاهده 
مراکش براي تصویب به مجلس شوراي اسلامی 
ارسال شد. به گزارش خبرگزاري مهر، با تلاش و 
پیگیري مستمر دبیرخانه شوراي سیاستگذاري 
ملی مالکیت فکري در وزارت دادگستري، لایحه 
الحاق ایران به «معاهده مراکش درباره تسهیل 
دسترسی افراد نابینا، کم بینا و مبتلا به سایر 
ناتوانایی هاي خوانشی به آثار چاپی»، که توسط 
این دبیرخانه و با همکاري دستگاه هاي اجرایی 
ذیربط از جمله وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تدوین شده است، پس از تصویب در هیأت دولت 

به مجلس شوراي اسلامی ارسال شد.
معاهده مراکش، یک معاهده بین المللی است که با 
هدف تسهیل دسترسی افراد نابینا، کم بینا و داراي 

سایر ناتوانایی هاي خوانشی به آثار منتشر شده، 
تدوین شده است. این معاهده با ایجاد استثنائات 
محدود در قوانین کپی رایت، امکان تولید و توزیع 
نسخه هاي قابل دسترسی از آثار منتشر شده، مانند 
کتاب هاي صوتی و نسخه هاي بریل، را براي این 

گروه از افراد فراهم می آورد.

ایران، پیشرو در حمایت از حقوق 
مالکیت فکري و افراد مبتلا به 

ناتوانی
بررسی مزایاي الحاق به معاهده مراکش: بر 
اساس آمارهاي موجود، حدود 800 هزار تا یک 
میلیون نفر در ایران از این معاهده بهره مند خواهند 
شد. همچنین، پراکندگی استانی افراد داراي 

ناتوانی خوانشی در کشور، با دقت مورد بررسی قرار 
گرفته است تا پس از الحاق کشور به این معاهده 
بتوان خدمات مناسب سازي شده را به صورت 

عادلانه در اختیار همه افراد قرار داد.
الحاق ایران به معاهده مراکش، داراي مزایاي زیر 
در جهت تقویت حقوق مالکیت فکري و همزمان 
تضمین دسترسی برابر افراد داراي ناتوانی به 

اطلاعات است:

تقویت حقوق بشر و حمایت از افراد 
مبتلا به ناتوانی خوانشی

الحاق ایران به معاهده مراکش گامی مهم در 
جهت تحقق حقوق برابر و کرامت انسانی براي 
افراد داراي ناتوانی خوانشی محسوب می شود. 
حمایت از نابینایان و کم بینایان در دسترسی به آثار 
چاپی از یک طرف با مفاد «کنوانسیون حقوق افراد 
داراي ناتوانی (CRPD)» همسو است و از طرف 
دیگر، متضمن به رسمیت شناختن حق دسترسی 

برابر به اطلاعات براي همه، از جمله افراد نابینا و 
کم بینا است. با این اقدام، ایران گام مهمی در جهت 
تغییر نگرش جامعه نسبت به افراد داراي ناتوانی 
برمی دارد و به آن ها این امکان را می دهد تا به 
عنوان شهروندانی برابر در جامعه مشارکت کنند.

بهبود دسترسی به اطلاعات و 
دانش

با فراهم شدن دسترسی به کتاب هاي درسی، 
منابع آموزشی، اطلاعات شغلی و آثار هنري به 
روش هاي مطلوب، افراد نابینا و کم بینا می توانند 
در زمینه هاي مختلف زندگی از جمله تحصیل، 
اشتغال و لذت بردن از هنر و فرهنگ، مشارکت 
فعال تر و موثرتري داشته باشند. این دسترسی 
نه تنها به موفقیت تحصیلی آن ها کمک می کند، 
بلکه فرصت هاي شغلی بیشتري را برایشان 
فراهم کرده و به غنی تر شدن زندگی فرهنگی 

آن ها می انجامد.

وزارت دادگستری اعلام کرد؛

مزایای الحاق ایران به معاهده مراکش

نماد اقتدار و حافظ امنیت 
اجتماعی

نیروي انتظامی جمهوري اسلامی 
ایران یکی از ارکان مهم تأمین امنیت 
در کشور است که به واسطه تلاش هاي 
شبانه روزي و فداکاري هاي نیروهایش، 
نظم و آرامش را در سراسر ایران برقرار 
می سازد. این نیرو با به کارگیري نیروي 
انسانی متعهد، فناوري هاي نوین 
و رویکردهاي هوشمندانه در حوزه 
امنیت، توانسته است آرامش اجتماعی 
را تضمین کند. در هفته فراجا، این 
فداکاري ها و دستاوردها مورد تجلیل 
قرار می گیرند.  به گزارش ایرنا، سردار 
تیمور حسینی،  سید  دوم  سرتیپ 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی، در 
یادداشتی به مناسبت هفته فراجا تأکید 
کرد که امنیت و آرامش جامعه، مرهون 
تلاش ها و فداکاري هاي بی وقفه 
نیروهاي انتظامی است. او با اشاره به 
نقش برجسته پلیس راهنمایی و رانندگی 
در کاهش تصادفات جاده اي و ارتقاي 
فرهنگ ترافیکی جامعه، تلاش هاي 
این نیرو را نمادي از خدمات بی پایان 

پلیس در سراسر کشور دانست.

نقش نیروي انتظامی در 
تأمین امنیت اجتماعی

نیروي انتظامی جمهوري اسلامی ایران 
(فراجا) به عنوان یکی از ستون هاي 
استوار امنیت در کشور، از زمان انقلاب 
اسلامی تا به امروز نقشی حیاتی در 
حفظ امنیت داخلی و نظم عمومی 
ایفا کرده است. به گزارش ایرنا، سردار 
سرتیپ احمدرضا رادان، فرمانده کل 
انتظامی کشور، در پیامی به مناسبت 
هفته فراجا اعلام کرد که نام نیروي 
انتظامی با شجاعت، دلاوري و ایثارگري 
غیورمردان و شیرزنانی عجین شده است 
که در راستاي خدمتگزاري به مردم و 
برقراري نظم اجتماعی تلاش می کنند. 
وي تأکید کرد که سهم بزرگی از امنیت 
و اقتدار امروز ایران اسلامی، مرهون 
تلاش هاي شبانه روزي بزرگ مردان 
نیروي انتظامی است که بی وقفه در 

حال خدمت به جامعه هستند. پلیس 
جمهوري اسلامی، علاوه بر تأمین 
امنیت در مناطق شهري و روستایی، 
وظایف سنگین دیگري همچون مقابله 
با تهدیدات داخلی و خارجی، مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر و حفظ امنیت 
سایبري کشور را بر عهده دارد. به نقل 
از سردار حسینی، پلیس راهنمایی و 
رانندگی با برنامه ریزي هاي دقیق و 
حضور مستمر در خیابان ها و جاده هاي 
کشور، در کاهش تصادفات و نجات جان 

هموطنان نقش کلیدي ایفا کرده است.

هوشمندسازي رویکردها و 
مبارزه با جرائم نوین

یکی از نقاط قوت نیروي انتظامی 
به  حرکت  اخیر،  سال هاي  در 
سوي هوشمندسازي و به کارگیري 
فناوري هاي نوین در تأمین امنیت 
اجتماعی است. به گزارش ایرنا، سردار 
سرلشکر پاسدار محمد باقري، رئیس 
ستاد کل نیروهاي مسلح، در پیامی 
به مناسبت هفته انتظامی تأکید کرد 
که نیروي انتظامی با برخورداري از 
نیروي انسانی مومن و هوشمندسازي 
رویکردهاي خود، توانسته است آرامش 
و نظم عمومی را در کشور تضمین کند. 
تبادل  و  تولید  (فضاي  فتا  پلیس 
اطلاعات)، به عنوان یکی از بخش هاي 
مهم نیروي انتظامی، با استفاده از 
فناوري هاي نوین و رصد دقیق فضاي 
مجازي، امنیت سایبري کشور را حفظ 
کرده و با مجرمان سایبري مقابله 
می کند. در دنیاي امروز که تهدیدات 
مجازي به یکی از چالش هاي اصلی 
کشورها تبدیل شده است، نقش پلیس 
فتا در تأمین امنیت دیجیتال جامعه 
غیرقابل انکار است. به گفته سردار 
حسینی، پلیس فتا در این حوزه با 
موفقیت هاي چشم گیر، امنیت سایبري 

کشور را ارتقا داده است.

پلیس مبارزه با مواد مخدر: 
سنگر مقابله با تهدیدات 

داخلی
یکی دیگر از بخش هاي حیاتی نیروي 

انتظامی، پلیس مبارزه با مواد مخدر 
است. این نیرو با تمرکز بر مقابله با 
قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر، 
نقش برجسته اي در حفظ سلامت و 
امنیت جامعه دارد. بر اساس گزارش 
ایرنا، پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام 
عملیات هاي پیچیده اطلاعاتی، موفق 
به مهار بسیاري از تهدیدات مرتبط با 
مواد مخدر شده و امنیت داخلی کشور 

را به طور مؤثري تضمین کرده است. 

تقدیر از شهداي امنیت
در هر سازمانی که به تأمین امنیت 
کشور می پردازد، جانفشانی و فداکاري 
نیروها امري اجتناب ناپذیر است. نیروي 
انتظامی جمهوري اسلامی ایران نیز 
از این قاعده مستثنی نیست و شهداي 
فراوانی در راه تأمین امنیت کشور تقدیم 
کرده است. به گزارش ایرنا، سردار 
سرتیپ احمدرضا رادان در پیامی به 
مناسبت هفته فراجا یاد و خاطره شهداي 
عزیز فراجا را گرامی داشت و بر اهمیت 
نقش این شهدا در حفظ امنیت و آرامش 

کشور تأکید کرد. 
او افزود که فداکاري هاي نیروهاي 
پلیس در مقابله با مجرمان، اشرار مسلح 
و تهدیدکنندگان امنیت مردم، باعث 
شده است که ایران اسلامی به یکی 
از امن ترین کشورهاي منطقه تبدیل 

شود. این امر، مرهون زحمات نیروهاي 
فراجا است که شبانه روز در حال مقابله با 
تهدیدات و حفظ امنیت مرزها و مناطق 

داخلی کشور هستند.

پلیس و مردم: همکاري 
براي امنیت

یکی از نکات کلیدي در موفقیت نیروي 
انتظامی، همکاري مردم با این سازمان 
است. امنیت اجتماعی تنها با تلاش 
نیروهاي پلیس ممکن نمی شود؛ بلکه 
نیازمند همدلی و همراهی مردم نیز 
هست. به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ 
دوم سید تیمور حسینی در یادداشت 
خود تأکید کرد که امنیت و آرامش 
و  با همدلی  که  است  دستاوردي 
همکاري مشترك میان مردم و پلیس 

محقق می شود. 
وزیر کشور نیز در پیامی به مناسبت 
هفته فراجا اعلام کرد که پلیس در 
کشور ما درستکار و امین مردم است 
و سربازان این سازمان از فعال ترین و 
برترین نیروهاي خدمت وظیفه عمومی 
هستند. به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
وزارت کشور، وي همچنین یادآور شد 
که پلیس نقش مهمی در حفظ نظم و 
آرامش اجتماعی ایفا می کند و همراهی 
مردم با این نیرو، امنیت پایدار را در کشور 

تضمین می کند.

ستون  انتظامی،  نیروي 
استوار امنیت

با توجه به بیانات و پیام هاي مقامات 
کشور به مناسبت هفته فراجا، نیروي 
انتظامی جمهوري اسلامی ایران یکی 
از ارکان اصلی تأمین امنیت و آرامش 
در کشور است. این نیرو با تلاش هاي 
شبانه روزي، فداکاري هاي نیروهایش و 
بهره گیري از فناوري هاي نوین، توانسته 
است امنیت اجتماعی و نظم عمومی را 
در ایران تضمین کند.  پلیس فتا، پلیس 
مبارزه با مواد مخدر، پلیس راهنمایی 
و رانندگی و سایر بخش هاي نیروي 
انتظامی، همگی در راستاي تأمین امنیت 
کشور و ارتقاي فرهنگ اجتماعی تلاش 
می کنند. این نیرو با جانفشانی هاي خود 
و شهداي گرانقدري که در راه امنیت 
کشور تقدیم کرده است، توانسته است 
ایران اسلامی را به یکی از امن ترین 

کشورهاي منطقه تبدیل کند.
همچنین، همکاري مردم با نیروي 
انتظامی، نقشی حیاتی در حفظ امنیت 
و آرامش جامعه ایفا می کند. امنیت 
اجتماعی، دستاوردي است که با همدلی 
و همکاري میان مردم و پلیس محقق 
می شود و نیروي انتظامی جمهوري 
اسلامی ایران در این راه، همچنان به 
عنوان یکی از ستون هاي استوار امنیت 

کشور ایفاي نقش می کند.

تجلیل از فداکاری ها و تلاش های بی وقفه نیروی انتظامی در تأمین نظم و امنیت کشور؛

نیروی انتظامی ضامن امنیت و آرامش اجتماع
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امین بندرعباسى

 خبر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /07 /12-  140360302011001064 شماره: 
140360302011000850 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید افشانی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 7641 صادره از 
تهران در یک ساختمان دامداری به مساحت 1716.6 مترمربع پلاک فرعی از 4 اصلی واقع در 
بخش 6 خریداری از مالک رسمی آقای تقی مشایخی احدی از ورثه ابوالفضل مشایخی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02                     

شناسه: 1801039
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 

حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

1- رای شماره 140360302027009467 مورخ 1403/06/27 ستاره صادقی حسن آبادی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان- جرقویه علیا بشماره ملی 5649895015 
در ششدانگ یکباب ساختمان در حال احداث احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
12978 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 176/55 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
شناسه: 1801563

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه(

براساس پرونده اجرایی شماره 140204002002000595 به شماره بایگانی 140200073 
واحد اجرای اسناد رسمی دولت آباد میزان شش دانگ اعیان پلاک ثبتی 1808 )یک هزار 
و هشتصد و هشت( فرعی از 102 )یکصدو دو(اصلی واقع در بخش 16 به مساحت 73.4 
)هفتاد و سه متر و چهل دسیمتر مربع( متعلق به آقای امید دریس فرزند سلمان به شماره 
ملی 1270878034 به شماره چاپی سند 484775 و شماره دفتر املاک الکترونیک 
140220302018000266 به نشانی امام زاده نرمی  مسکن مهر بلوک 1 واحد 16 با حدود 
اربعه شمالا : در نه قسمت، که قسمت دوم و قسمت هشتم آن شرقی، قسمتهای چهارم و ششم 
آن غربی است له طول های : )3.44( سه متر و چهل و چهار سانتیمتر، )0/56( پنجاه و شش 
سانتیمتر، )1.35( یک متر و سی و پنج سانتیمتر، )2.28( دو متر و بیست و هشت سانتیمتر، و 
)1.51( یک متر و پنجاه و یک سانتیمتر ، )1.53( یک متر و پنجاه و سه سانتیمتر )1.22( یک 
متر و بیست ودو سانتیمتر، )2.11( دو متر و یازده سانتیمتر، اول تا هفتم دیواریست مشترک، 
هشتم درب و دیوار است، نهم دیواریست مشترک، اول تا هفتم به آپارتمان قطعه 13 هشتم و 
نهم راه پله و راهرو، شرقاً : در هشت قسمت که قسمتهای دوم و سوم و چهارم آن جنوبی است، 
بطول های : )1.83( یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر ، )0/44( چهل و چهار سانتیمتر، )0/43 ( 
چهل و سه سانتیمتر )1.36( یک متر و سی و شش سانتیمتر، )4.58( چهار متر و پنجاه و هشت 

سانتیمتر، )1.97( یک متر و نود و هفت سانتیمتر، )0/56( پنجاه و شش سانتیمتر، )0/84( 
هشتاد و چهار سانتیمتر، اول تا هشتم دیواریست مشترک، اول به آسانسور دوم تا هشتم به 
آپارتمان قطعه 16 جنوباً در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، قسمت چهارم آن غربی است. 
به طول های : )2.97( دو متر و نود و هفت سانتیمتر،)1.03( یک متر و سه سانتیمتر، )3.63( سه 
متر و شصت و سه سانتیمتر، )1.00( یک متر، )1.42( یک متر وچهل و دو سانتیمتر،، اول دیوار 
و پنجره است. دوم دیواریست، سوم دیوار و پنجره است،چهارم دیواریست، پنجم نیم دیوار، اول 
تا پنجم به فضای حیاط مشاعی غرباً در دو قسمت به طول های )3.05( سه متر و پنج سانتیمتر، 
)4.73( چهار متر و هفتاد و سه سانتیمتر،  اول و دوم دیواریست اول و دوم به فضای معبر مجاور. 
مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11.5 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه : 
شمالاً: بطول )5.00( پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، شرقاً بطول )2.30( دو متر و 
سی سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، جنوباً بطول )5.00( پنج متر، خط فرضی به 
محوطه مشاعی است، غرباً بطول )2.30( دو متر و سی سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی 
است. متن ملک آپارتمان قطعه هفدم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1057 فرعی از 102 
اصلی، به مساحت )73.04( هفتاد و سه متر و چهار دسیمتر مربع، واقع در طبقه سوم، توضیحات 
ملک ششدانگ اعیانی این آپارتمان احداثی بر روی عرصه 1057 فرعی از 102 اصلی، دارای 
قدرالسهم از کلیه مشاعات به جز عرصه که متعلق به دولت است می باشد و عرصه به موجب سند 
اجاره شماره 75122 مورخ 1395/05/06 دفترخانه 96 شهر برخوار استان اصفهان در اجاره 
مالکین قرار گرفته است که مطابق  نظرکارشناس رسمی دادگستری: آپارتمان مورد نظر در 
طبقه سوم )آخر( ساختمان 4 طبقه )همکف و سه طبقه فوقانی( با نمای خارجی آجرنما و دارای 
آسانسور واقع گردیده است. همکف شامل یک واحد مسکونی و پارکینگ و طبقات فوقانی هرکدام 
مشتمل بر دو واحد مسکونی است، واحد مورد ارزیابی دارای دو اتاق، سالن نشیمن و پذیرایی، 
آشپزخانه و سرویس بهداشتی است، آشپزخانه دارای کابینت فلزی و پنجره ها دو جداره می 
باشد، سیستم گرمایش پکیج و سرمایش کولر آبی است بر اساس مندرجات ظهر سند مالکیت 
آپارتمان دارای پارکینگ قطعه دو تفکیکی بمساحت 11.5 متر مربع در طبقه همکف می باشد. 
طالبین می توانند به آدرس فوق مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند. لازم به ذکر است 

پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره به عهده برنده مزایده است. مزایده 
ازساعت 9 صبح الی 12 روز شنبه مورخ  1403/07/28 در واحد اجرای اسناد رسمی برخوار 
واقع در دولت آباد خیابان مطهری روبروی شرکت تعاونی شهرداری از طریق مزایده به فروش 
می رسد و ششدانگ اعیان پلاک ثبتی 1808 )یک هزار و هشتصد و هشت ( فرعی از 102 )یکصد 
و دو( اصلی واقع در بخش 16 از مبلغ 11.745.000.000 ریال )یازده میلیارد و هفتصد وچهل 
و پنج میلیون ریال( قیمت ارزیابی شده توسط کارشناس رسمی دادگستری شروع و به هرکس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجوه مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد می گردد توضیحا طبق ماده 36 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی )شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را بحساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد.( درج درسایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد 
و خریداران جهت شرکت در مزایده باید مبلغ ده درصد پایه مزایده را طی فیش سپرده به شماره 
حساب: IR090100004061013207670192 به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت 
اسناد و املاک کشور با شناسه واریز 947108561176070070760000000000 نزد بانک 
مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت نمایند ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:1403/07/17                                                 تاریخ مزایده: 1403/07/28

شناسه: 1794031                     رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان برخوار 



مدیر عامل سابق تپ سی
در آبان ماه 1361 دیده به جهان گشود. 
خانواده وي از خانواده هاي متوسط بودند 

و میلاد دغدغه تحصیل نداشت.
او باتوجه به علاقه اي که داشت تلاش 
بسیاري براي حضور در دانشگاه تهران 
کرد. سرانجام او در دانشگاه تهران در 
به  مشغول  مکانیک  مهندسی  رشته 

تحصیل شد.
میلاد پس از اتمام دوره کارشناسی،  فارغ 
التحصیل مقطع کارشناسی رشته ي 
مهندسی مکانیک از دانشگاه تهران، 
مشغول بکار در صنعت نفت و گاز شد. 
کار در سمت کارمندي او را راضی نگه 
نمی داشت، و چالش خاصی هم نداشت. 
بنابراین تصمیم گرفت در رشته مدیریت 
ادامه تحصیل دهد و این بار راهی فرانسه 

شد.
میلاد پس از دریافت مدرك کارشناسی 
ارشد خود را در رشته  MBA ، چندین 
سال به کار در این زمینه هاي مختلف در 
شرکت هاي اروپایی و آمریکایی پرداخت.

میلاد در سال 1394 شمسی به ایران 
بازگشت وي در این باره می گوید: واقعیت 
این است که برگشتن به ایران تصمیم 
سختی بود و البته این تصمیم پنج  سال 
طول کشید تا من را مجاب به برگشتن 
به کشورم کند! دلیل هم این بود که در 
مسیري قرار داشتم که بسیار خوب بود؛ 
یعنی درست همان چیزي بود که می  
خواستم… همان چالش و سختی و مسیر 
متفاوت. کار کردن در شرکت  هاي بزرگ 
و پست  هاي مدیریتی را که بعد از فارغ  
التحصیلی تصمیم گرفته بود تجربه کنم 
در 12 سالی که از کشور خارج شدم، به 
دست آوردم… اما در همین بازه زمانی 

فرصتی داشتم تا به ایران بیایم.
میلاد منشی پور به همراه دوستش حمید 
مهینی که اوهم در سیلیکون ولی به  عنوان 
مهندس ارشد نرم  افزار فعالیت کرده بود، 
نهایتا تصمیم گرفتن تا استارتاپ تپسی را 
راه اندازي کنند. بعدها هومن دمیرچی نیز 
به آنها اضافه شد و اینگونه بود که اولین 
آنلاین  تاکسی  پلیکیشن درخواست  ا

ایرانی شکل گرفت.
نیم همه ما اسنپ را به  جالب است بدا
عنوان اپلیکیشن مشهور و قدیمی این 
بازار می شناسیم اما درواقع تپسی، 
اولین اپلیکیشن بشکل امروزي بود که 
درخواست آنلاین خودرو انجام میداد. 
بیزینس مدل این اپلیکیشن از روي اوبر 

گرفته شد و کم کم توسعه یافت.
امروزه، اپلیکیشن تپسی، بیش از چندین 
میلیون سفر موفق در ماه به مشتریان 
رائه می دهد و این رقم در حال  خود ا
رشد است… بیشتر از 150 هزار راننده 
در سرویس ها خدمات می دهند (250

هزار راننده ثبت  نام شده دارد که از این 
تعداد، 150هزار راننده فعال هستند و در 
بازه  هاي زمانی مختلف کار می کنند) و 
بیش از 150 کارمند تمام وقت و حدود 80

کارمند پاره وقتدر تپسی فعال هستند.

میلاد منشی پور
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اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

مدیر برنامه ملی آبادیران گفت: آبادیران، گفتمانی تازه 
و نهالی است که باید آرام آرام رشد کند و به یک درخت 
تنومند تبدیل شود و البته می توان پیش بینی کرد که 
تا انتهاي دولت چهاردهم به کمک نهادهاي آبادانی و 
پیشرفت به یک بازار هزار میلیارد تومانی براي شرکت 

هاي دانش بنیان برسیم.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا شکري با اشاره به بیانات مقام 
معظم رهبري در اولین دیدار دولت چهاردهم با ایشان 
گفت: یکی از کلیدواژه هایی که در بیانات مقام معظم 
رهبري بسامد بالایی دارد، «پیوست عدالت» است و ایشان 
این مهم (عدالت) را به صورت مطالبه اي جدي از دولت ها 
در ادوار گذشته پیگیري کرده اند که اتفاقا در اولین دیدار با 
اعضاء دولت چهاردهم براي چندمین بار بر این مهم تاکید 
کردند و تذکر دادند که هر طرح و اقدامی در دولت باید ناظر 
به پیوست عدالت باشد و پیوست عدالت آن کار باید در 

نظر گرفته شود.
وي ادامه داد: موضوع عدالت و برابري مطالبه رئیس دولت 
چهاردهم نیز هست و او در این راستا در جلسه هیات دولت 
با مقام معظم رهبري و در دیگر سخنرانی هاي خود بر دیده 
شدن محرومان و افراد کمتر برخوردار و کار براي این افراد 

تاکید کرده است.

مدیر برنامه ملی آبادیران با طرح این پرسش که این دو 
مبناي گفتمانی چه ارتباطی با معاونت علمی، فناوري و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري دارد، گفت: اساسا 
کار بر روي نوآوري هاي مرزي و فناوري هاي پیشرفته 
موجب ایجاد شکاف اجتماعی می شود؛ یعنی، تسهیلات 
اعطایی به بدنه نخبگانی و زیست بوم نوآوري و فناوري، 
خواه ناخواه برخورداري بیشتري را براي اهالی این زیست 
بوم در مقایسه با عموم جامعه به دنبال خواهد داشت. در 
این فضا، نیازمند اقدامی هستیم که  فاصله و شکاف ایجاد 
شده را به نوعی کاهش دهد. از این رو، بی تردید یکی 
از نسخه هاي ما در این مسیر، تلاش براي دیده شدن 
مناطق محروم و نابرابري هاي اجتماعی در زیست بوم 

علم و فناوري است. 
وي ادامه داد: تلاش ما در برنامه ملی آبادیران، ایجاد 
بستري براي کاهش این شکاف است. آبادیران، پیوست 
عدالت فعالیت هاي معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش 
بنیان است و هدف این برنامه به کارگیري توانمندي 
زیست بوم نخبگانی و دانش بنیان در حوزه آبادانی و 

پیشرفت کشور است.
شکري با بیان اینکه بسیاري از نهادها و گروه هاي مردمی 
متولی آبادانی و پیشرفت تا پیش از برنامه ملی آبادیران با 

معاونت علمی، بیگانه بودند، تصریح کرد: ما در فعالیت یک 
سال و چند ماهه در آبادیران موفق شدیم تا با نهادهاي 
مختلف دولتی و غیردولتی متولی آبادانی و پیشرفت، ارتباط 
بین سازمانی برقرار کنیم تا دانش بنیان ها نیز نقش خود را 

در جبران نابرابري هاي اجتماعی ایفا کنند.
وي از جمله این ارتباطات را با کمیته امداد امام خمینی (ره)، 
قرارگاه محرمیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، بنیاد علوي 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، موسسه تحقیق و 
توسعه دانشمند، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بنیاد کرامت 
آستان قدس رضوي، سازمان بهزیستی کشور و ... دانست 
و اظهار داشت: اساسا تا پیش از برنامه آبادیران چنین 
انگاره اي که دانش بنیان ها پاي کار آبادانی و پیشرفت 
و محرومیت زدایی بیایند در بین دیگر نهادهاي متولی 
آبادانی موضوعیت نداشت. این فرهنگ سازي و خلق 

ادبیات از رهگذر برنامه ملی آبادیران رقم خورد.
مدیر برنامه ملی آبادیران ادامه داد: علاوه بر برنامه هاي 
متنوع در یک سال گذشته اعم از برگزاري دو نمایشگاه 
ملی و یک نمایشگاه استانی، جایزه ملی آبادیران و ... ما 
یک برنامه اي را با کمیته امداد امام خمینی ره براي اشتغال 
مددجویان کلید زدیم که خود این برنامه می تواند بازار 

بزرگی را رقم بزند. تلاش ما این است که بخشی از بودجه 
این نهادها را به واسطه دانش بنیان ها عملیاتی کنیم.  در 
این راستا، منابع مالی کمیته امداد و معاونت در یکی از 
صندوق هاي پژوهش و فناوري اهرم شد و توانستیم 
تا کنون حداقل 20 کارگاه تولیدي را به منظور اشتغال 
مددجویان با استفاده از کالاهاي دانش بنیان و ساخت 

داخل به سرانجام برسانیم.
به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، 
شکري افزود: به منظور درگیر کردن اساتید، نخبگان و 
پژوهشگران با حوزه آبادانی و پیشرفت و محرومیت زدایی 
یک برنامه مشترك را با بنیاد ملی علم ایران کلید زده ایم. 
در این راستا به منظور حمایت از پژوهش هاي مرتبط با 
آبادانی و پیشرفت، فراخوانی را به طور مشترك با بنیاد 
ملی علم ایران منتشر کرده ایم تا جامعه نخبگانی و اساتید 
دانشگاه هم پاي کار آبادانی و پیشرفت کشور بیایند و در 
یک ماه گذشته بیش از 20 طرح از اساتید و نخبگان دریافت 
کرده ایم. همچنین بنیاد ملی علم ایران با توجه به اهمیت 
موضوع افزایش یک و نیم برابري سطح حمایت هاي خود 
را از رساله هاي دکتري، پسادکتري و طرح هاي پژوهشی 

براي این فراخوان در نظر گرفته است.

پیش بینی ایجاد 
بازار ۱۰۰۰ میلیارد 
تومانی برای 
شرکت های 
دانش بنیان در قالب 
برنامه آبادیران

عکس خبر

فناوری های صنعت معدن معرفی می شوند
پارك فناوري پردیس با همکاري بخش خصوصی 
برگزار  را  اختصاصی صنعت معدن  نمایشگاه 

می کند.
به گزارش ایسنا، در راستاي حمایت پارك فناوري 

پردیس براي توسعه بازار شرکت هاي مستقر 
در پارك و شعب آن، اداره کل سرمایه گذاري و 
بومی سازي پارك فناوري پردیس با همکاري 
خصوصی  بخش  شرکت هاي  از  یکی 

برگزار  را  اختصاصی صنعت معدن  نمایشگاه 
می کند.

در این رویداد شرکت هاي پارك فناوري پردیس 
می توانند محصولات و دستاوردهاي فناورانه خود 

را در حوزه صنعت معدن عرضه کنند و راهکارهاي 
نوآورانه خود را براي حل مسائل این صنعت ارائه 

دهند.
به نقل از معاونت علمی ریاست جمهوري، این 
نمایشگاه در روز 22 مهرماه 1403 در پارك فناوري 

پردیس برگزار خواهد شد. 

رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه بین المللی عنوان کرد؛

«تاجر دانش بنیان»، مفهومی تازه در حوزه تجارت و اشتغال

مراسم اختتامیه رویداد تجربه محور صادرات 
«تاجر دانش بنیان» با حمایت سازمان توسعه 
همکاري هاي علمی و فناورانه بین المللی 

در خانه فناوري و نوآوري ایران برگزار شد.
به گزارش ایسنا، امیرحسین میرآبادي در 
اختتامیه رویداد تجربه محور صادرات (تاجر 
دانش بنیان) گفت: در ابتداي بحث هاي 
شکل گیري این رویداد، موضوع هاي 
متعددي عنوان و عبارت تاجر دانش بنیان 
براي صادرات مطرح شد؛ عبارتی که در 
بحث صادرات دانش بنیان ها پیش از این 

خلأ آن احساس می شد.
رئیس سازمان توسعه همکاري هاي علمی 
و فناورانه بین المللی با بیان این که فضاي 
دانش بنیان و تجارت با یکدیگر متفاوت 

هستند و شرایط مختلفی دارند، ادامه داد: 
اغلب شرکت ها در فضاي تجارت دچار 
چالش می شوند و سرمایه گذار، یکی از 
نیازهاي شرکت هاي دانش بنیان براي حضور 

در فضاي تجارت و بازار به شمار می رود.
شرکت هاي  فضاي  افزود:  میرآبادي 
دانش بنیان کاملاً فضاي متفاوتی است از 
این رو ما به دنبال موضوع تاجر دانش بنیان 
هستیم زیرا تاجر دانش بنیان یک عنوان 
شغلی جدید است و در حوزه تجارت 

فرصت هاي جدیدي ایجاد می کند.
رئیس سازمان توسعه همکاري هاي علمی 
و فناورانه بین المللی خاطرنشان کرد: بحث 
تاجر دانش بنیان دو خدمت را به زیست بوم 
دانش بنیان کشور ارائه می دهد. نخست، 

و  می کند  ایجاد  شغلی  جدید  فرصت 
شرکت هاي دانش بنیان می توانند رشد و 
توسعه پیدا کنند. دوم، فضاي کسب وکار 
بین المللی و فضاي صادرات را به واقعیت 

نزدیک تر می کند.
وي با تاکید بر این که برنامه تاجر دانش بنیان 
باید به صورت موازي در کشور توسعه و تکثیر 
پیدا کند، عنوان کرد: نباید منتظر بمانیم که 
این دوره تمام و دوره بعدي آغاز شود. باید از 
ظرفیت این افراد هم استفاده کنیم و این 
برنامه را به صورت موازي در سایر استان هاي 

کشور اجرا کنیم.
میرآبادي با اشاره به اجراي برنامه تاجر 
دانش بنیان با یک افق سه تا پنج ساله عنوان 
کرد: در قالب این برنامه، تمامی شرکت هاي 
یا  صادراتی  توان  که  را  دانش بنیان 
محصولات قابل ارائه به بازارهاي بین المللی 
را دارند براي ورود به بازارهاي بین المللی 
آماده می کنیم. در این هنگام می توانیم انتظار 
جهش جدي در حوزه صادرات دانش بنیان 

داشته باشیم.
رئیس سازمان توسعه همکاري هاي علمی و 
فناورانه بین المللی، با اشاره به  این مسیر بسیار 
ارزشمند است. طی چند ماهی که این برنامه 
اجرا شد، در دیدارهاي مختلف بازخوردهاي 
بسیار خوب از مقام هاي مسئول داشتیم. این 

مسئله نشان می دهد برنامه در کشور دیده 
شده است. افرادي که وارد این مسیر شده اند 
به علت اینکه اولین برنامه بوده، موردحمایت 
قرار می گیرند که به خروجی هاي مطلوب 

برسند.
به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوري، رویداد تجربه محور 
صادرات تاجر دانش بنیان، بیش از 100

متقاضی پیش ثبت نام کرده و 48 متقاضی 
در فرآیند ارزیابی قرار گرفتند. وجود محصول 
دانش بنیان داراي ظرفیت صادراتی، تسلط به 
زبان انگلیسی، شناخت دقیق شرکت کننده 
از محصول و برخورداري از شایستگی لازم 
از ویژگی هایی بود که در نهایت 15 شرکت 

حائز این شرایط شناخته شدند.
فرآیند اجرایی تاجر دانش بنیان از 10
خردادماه با کلاس هاي آموزشی، حل 
تمرین، پشتیبانی، پنل هاي انتقال تجربه 
آغاز شد که تا 11 مردادماه ادامه داشت. پس 
از آن و از 11مرداد تا 29 شهریورماه، فرآیند 
منتورینگ و پشتیبانی براي صادرات اجرا شد 
و همچنین داوري برنامه جامع توسط هیئت 
داوري صورت گرفت. در نهایت با برگزاري 
مراسم اختتامیه، برگزیدگان نهایی براي 

حمایت و اعزام معرفی و تقدیر شدند.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

مدیران یک شرکت 
فعال حوزه نانو 

در لیست ۲ درصد 
دانشمندان برتر جهان

چهار نفر از اعضاي یکی از شرکت هاي 
حوزه نانو و فعال در حوزه پوشش هاي 
محافظتی در لیست 2 درصد دانشمند 

برتر جهان قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، 4 نفر از اعضاي یکی 
از شرکت هاي تولیدکننده پوشش تک 
نیزه سرد حاوي نانومواد،  جزئی گالوا
لاك اکریلات یورتان آنتی باکتریال و 
همچنین حاوي اجزاي نانومتري براي 
UV  محافظت از زیرلایه ها در برابر اشعه
در لیست دانشمندان 2 درصد جهان قرار 

گرفتند.
دکتر ایمان علی بخشی مدیر عامل 
این شرکت، دکتر بهرام رمضان زاده، 
دکتر محمد رمضان زاده و دکتر محمد 
مهدویان از اعضاء این شرکت هستند 
که در لیست 2 درصد دانشمند برتر جهان 
قرار گرفته اند. ایمان علی بخشی در مرکز 
رشد پژوهشگاه رنگ فعالیت داشته و 
محقق پسا دکتري پژوهشگاه رنگ نیز 
Elsevier BV است. این لیست توسط

و بر اساس اطلاعات استانداردسازي 
 ،h-index، hm-index ،شده ارجاعات
ارجاعات به مقالات با جایگاه متفاوت 
نویسندگان و یک شاخص ترکیبی تهیه 

شده  است.
به نقل از ستاد نانو، دو درصد دانشمند برتر 
جهان، شامل بیش از 217 هزار دانشمند 
از سراسر جهان است که در میان آنها 
تقریبا دو هزار دانشمند ایرانی نیز حضور 
دارند. مدیران این شرکت براي چهارمین 
سال متوالی است که در این لیست قرار 

می گیرند.

پولسازی از کشاورزی در ایران
درباره ي کتاب پولسازي از کشاورزي در 

ایران
کشاورزي میان ما انسان ها از همان ابتدایی ترین 
روزهاي حضورمان بر روي این کره ي خاکی آغاز 
شد. اعجاب مدفون شدن دانه اي زیر خاك و بیرون 
آمدنش با رنگی سبز که یادآور حیات است براي ما از 
تماشایی ترین صحنه هاي زندگی بوده است. با گذشت 
زمان ما انسان ها از کشاورزي نه فقط براي حفظ بقا، 
بلکه براي اشتغال و کسب درآمد نیز استفاده کرده ایم. 
به همین علت است که حالا در جوامع صنعتی امروزي، 

کشاورزي یکی از مهم ترین ابعاد اقتصاد هر کشوري 
است. هادي فردین نژاد در کتاب پولسازي از کشاورزي 
در ایران به شرح آموخته هاي علمی و تجربی اش در 
صنعت کشاورزي براي رونق دادن به این کسب وکار 
می پردازد. اگر فعالیت کشاورزي شما رو به نابودي و 
شکست است و نمی توانید به سود مورد انتظارتان از 
این راه دست پیدا کنید و قصد دارید تا کشاورزي را براي 
همیشه رها کنید، به شما پیشنهاد می کنیم تا کتاب 
پیش رو را مطالعه کنید و راه هاي کسب درآمد میلیاردي 

و احساس خوشبختی در کشاورزي را بدست بیاورید.

هادي فردین نژاد، نویسنده ي مجموعه کتاب هاي 
کشاورز میلیونر (بروکلی کار میلیونر، سبزي کار میلیونر، 
کاهوکار میلیونر و...) رکوردار تولید بروکلی در دنیا، 
مؤسس انجمن متخصصین و نخبگان کشاورزي 
ایران، کشاورز تجربی، پژوهش گر و کارآفرین 
عرصه ي کشاورزي است. او عاشق سرزمین اش ایران 
و کشاورزي در این آب وخاك است. او در این کتاب از 
ابتلایش به سرطان و درگیري با این بیماري سخت و 
کشنده درست در غیرمنتظره ترین لحظات زندگی اش 
صحبت می کند و این که چه طور موفق شده است 

این بیماري را شکست دهد. او در این کتاب از قدرت 
طبیعت و آرامش و خوشبختی اي که بودن در طبیعت 
می تواند براي ما به ارمغان بیاورد صحبت می کند. 
آرامش و نشاطی که می تواند از تجربه ي کاشت در 
زمین کشاورزي و ارتباط مستقیم با عناصر طبیعت 
براي ما به بار بیابد. علاوه بر تمام این موارد هادي 
فردین نژاد تجربه هاي اقتصادي و تجاري خود را نیز با 
مخاطبین این کتاب در میان می گذارد و این اطلاعات 
مهم را براي پیش گیري از اشتباهات جبران ناپذیر 

کشاورزان در این مسیر در اختیارشان قرار می دهد.

شدن محرومان و افراد کمتر برخوردار و کار براي این افراد 
تاکید کرده است.

درباره ي کتاب پولسازي از کشاورزي در 
ایران

کشاورزي میان ما انسان ها از همان ابتدایی ترین 
روزهاي حضورمان بر روي این کره ي خاکی آغاز 
شد. اعجاب مدفون شدن دانه اي زیر خاك و بیرون 
آمدنش با رنگی سبز که یادآور حیات است براي ما از 
تماشایی ترین صحنه هاي زندگی بوده است. با گذشت 
زمان ما انسان ها از کشاورزي نه فقط براي حفظ بقا، 
بلکه براي اشتغال و کسب درآمد نیز استفاده کرده ایم. 
به همین علت است که حالا در جوامع صنعتی امروزي، 
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